
Sākot ar 2013.gada 3.janvāri Tālākizglītības punktus (TIP) piešķir saskaņā ar MK noteikumu Nr.943  prasībām

Tālākizglītības punktus lūdzam pieprasīt  divus mēnešus pirms paredzētā pasākuma, sūtot nepieciešamo informāciju uz LĀB e-pastu konference@arstubiedriba.lv

Piešķirtais Nr. Pasākuma 

datums 

Tālākizglītības pasākuma nosaukums Pasākuma veids Pasākuma norises vieta Norises laiks Piešķirto TIP 

skaits 

 Organizatora kontaktinformācija Mērķauditorija

TIP2013/12-52 20.12. Emocionālā trauma, tās sekas glābēju profesionālajā 
darbā.

Seminārs NMPD, Laktas iela 8, Rīga 180 min. 4 Agita Lazdiņa, 67625655, info@psihosomatika.lv NMPD ārsti

TIP2013/12-51 10.12. Elpceļu antibakteriālā terapija un imunoloģija Seminārs Rēzekne, centrs "Zeimuls" 120 min. 2.7 Dagnija Poreitere, 29491145, 
dagnija.poreitere@sandoz.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-50 07.12. Muguras sāpju eksperts Seminārs Daugavpils reģionālā slimnīca 9:45-17:30 5.7 Valdis Pirsko, 29803753, v.pirsko@farmak.lv

TIP2013/12-49 19.-20.12.13. 
06.-07.02.14.

IBM SPSS programmas praktiskā izmantošana 
(2.līmenis)

Kursi RSU Fizikas katedra, Kronvalda bulv. 
9, Rīga

2.dienas 10 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-48 2.-4.12. Medicīniskās statistikas pamatjēdzieni Kursi RSU Fizikas katedra, Kronvalda bulv. 
9, Rīga

990 min. 22 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-47 07.12.13.  
21.01.14.

IBM SPSS programmas praktiskā izmantošana 
(1.līmenis)

Kursi RSU Fizikas katedra, Kronvalda bulv. 
9, Rīga

360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-46 1.12. Baseina terapija traumatoloģisko un ortopēdisko 
pacientu rehabilitācijā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-45 5.-19.12.13.  9.-
23.01.14.

Informācijpratība un elektroniskie resursi medicīnā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 3 dienas 15 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-44 9.-14.12. Fizioterapija un aprūpes īpatnības stacionārā un 
ambulatori priekšlaicīgi dzimušiem bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 3 dienas 18 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-43 06.12. Priekšlaicīgi dzimušu bērnu aprūpe Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-42 13.-14.12. Inovācijas otorinolaringoloģijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 2 dienas 12 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv otolaringologi

TIP2013/12-41 17.12. Optiskās koherences tomogrāfijas (OCT) datu 
interpretācija

Lekcijas P.Stradiņa KUS 160 min. 3.6 Ilona Karpova, 67817811, industrialas.tehnologijas@dtg.lv oftalmologi

TIP2013/12-40 11.12. Savlaicīga insulīna uzsākšana 2.tipa diabēta 
pacientiem

Lekcija Viesnīca Poriņš konferenču zāle, 
Palmu iela, Liepāja

90 min. 2 Inga Pļaviņa, 28631449, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-39 06.12. Konference Jelgavas poliklīnikā Konference Jelgava 360 min. 8 Baiba Plāse, 63084500, 63084502, 
baiba.plase@jelgavaspoliklinika.lv

TIP2013/12-38 05.12. PCO sindroms un jaunas iespējas Lekcija Viesistaba, Jēkaba kazarmas, Rīga 105 min. 2.3 Ineta Zīriņa, 29460359, ineta.zirina@exeltis.eu ginekologi

TIP2013/12-37 dec.2013 -
mart.2014

Osteoporozes ikdienas klīniskā praksē Seminārs Visā Latvijā 90 min. 2 Dace Vorona, 29140814, dace.vorona@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-36 dec.2013 -
mart.2014

2.tipa CD ārstēšana un pacientu klīnisko gadījumu 
diskusija

Seminārs Visā Latvijā 60 min. 1.3 Dace Vorona, 29140814, dace.vorona@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-35 05.12. Izaicinājums - optimāla astmas kontrole katram 
pacientam. Klīniskā gadījuma prezentācija, diskusija

Lekcija Restorāns "Martinelli", Lielā iela 7, 
Talsi

75 min. 1.7 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

Tālākizglītības punktu  uzskaites tabula 2013 



TIP2013/12-34 06.12. Atziņas par mirdzaritmiju gadu mijā Lekcija Villa Ksenija, Varšavas 17, Daugavpils 60 min. 1.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2013/12-33 11.12. LPH etioloģija, patoģenēze, optimāla LPH terapija. Kā 
atpazīt LPH pacientu? LPH pacienta aprūpe.

Lekcija "Islande Hotel", Ķīpsalas iela 20, Rīga 90 min. 2 Ieva Ernstsone, 29352826, ieva.x.ernstsone@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-32 06.12. Endometrioze, diagnostika un terapija Lekcijas Avalon Hotel konferenču zāle, 
13.janvāra ielā 19, Rīga

30 min. 0.7 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com ginekologi

TIP2013/12-31 06.12. Zināmais un jaunais par antikoagulantiem Lekcija Loc zāle 60 min. 1.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti

TIP2013/12-30 07.12. Kā nodrošināt panākumus klīniskajā praksē: 
kompleksi ārstēšanas soļi

Konference Radisson Blu Latvija, Elizabetes iela 
55, Rīga

10:00-18:30 8 Gundega Bērziņa, 29259021, gundega@medgrupe.lt zobārsti

TIP2013/12-29 12.12. ROCHE Diagnostics bioķīmisko analizatoru lietotāju 
seminārs

Seminārs "Gūtenbergs", Doma laukums 1, Rīga 180 min. 4 Anda Plakane, 26414918, andap@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/12-28 12.12. Kā pasargāt HOPS pacientus no uzliesmojumiem? Lekcija Albert Hotel, Dzirnavu iela 33, Rīga 50 min. 1.1 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-27 13.-14.12. Praktiskā nodarbība 3D kompjūtertomogrāfijas 
programmas lietošanā

Kursi Elizabetes iela 51-3, Rīga 200 min. 4.4 Dana Žeibe, 29400702, dana@arde.lv zobārsti

TIP2013/12-26 10.12. Biežākās virālās un bakteriālās zarnu infekcijas Seminārs SIA "Akācija E.V." Jaunā Saule, Rīgas 
iela 10, Valmiera

75 min. 1.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-25 04.12. Cukura diabēta ārstēsana un hipoglikēmija. Alerģisks 
rinīts/rinosinusīts. Diagnostikas un ārstēšanas 
stratēģija. Topiskās terapijas jaunumi.

Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

90 min. 2 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2013/12-24 05.12. Jaunas iespējas 2.tipa cukura diabēta ārstēšanā Lekcija Jūrmala 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-23 17.12. Jaunas iespējas 2.tipa cukura diabēta ārstēšanā Lekcija Rīga 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-22 04.12. Laika pārbaudītas vērtības. Betaloz ZOK Lekcija Ventspils 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/12-21 10.12. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Kuldīgas slimnīcas Aizputes 22, 
Kuldīga

100 min. 2.2 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/12-20 07.12. Racionālas zāles bērniem Konference VEF Kultūras pils 165 min. 3.7 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/12-19 07.12. Erozijas patoloģiskā abrāzija, erozīvi-abrazīvais zobu 
nodilums

Seminārs "ADENTA", Skanstes iela 52a, Rīga 180 min. 4 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2013/12-18 06.12. Uroloģijas skola Seminārs Preiļu novada Kultūras centrs, Preiļi, 
Raiņa bulv. 28

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/12-17 17.12. ĀHSSB darba seminārs Seminārs Rīgas Biznesa koledža, Skolas iela 11, 
Rīga

135 min. 3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2013/12-16 26.12.13.-
26.12.18.

Gripa: klīnika, diagnostika, patoģenēze, ārstēšana un 
profilakse

Lekcija www.evisit.lv 51 min. 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv infektologi, hepatalogi, 
ģimenes āsrsti

TIP2013/12-15 07.12. I Baltijas kapsulas endoskopijas seminārs Seminārs Rīgas Kongresu centrs, Kr.Valdemāra 
5, Mazā zāle, Rīga

110 min. 2.4 Juris Pokrotnieks, 29245244, pokrot@latnet.lv gastroenterologi

TIP2013/12-14 07.12. Latvijas 6.Gastroenteroloģijas kongress Kongress Rīgas Kongresu centrs, Kr.Valdemāra 
5, Mazā zāle, Rīga

09:00-18:00 8 Juris Pokrotnieks, 29245244, pokrot@latnet.lv

TIP2013/12-13 07.12. Sekundārā osteoporoze un D vitamīna nozīme 
gastroenteroloģijā

Simpozijs Rīgas Kongresu centrs, Kr.Valdemāra 
5, Mazā zāle, Rīga

60 min. 1.3 Juris Pokrotnieks, 29245244, pokrot@latnet.lv gastroenterologi

TIP2013/12-12 dec.- 2014.mar. Aktualitātes no jaunākajām Eiropas hipertensijas 
vadlīnijām

Seminārs Visā Latvijā 90 min. 2 Dace Vorona, 29140814, dace.vorona@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-11 19.12. Gūžas locītavas patoloģijas Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 65 min. 1.4 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti



TIP2013/12-10 20.12. Neatliekamā palīdzība oftalmoloģijā Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

45. min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/12-9 12.-13.12. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarktam 
līdzīgs EKG, akūta labā kambara pārslodze. 
Miokardīti, perikardīti. Elektrolītu vielmaiņas 
traucējumi

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/12-8 06.12. Psihosomatika attīstības kontekstā Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

12:00-17:00 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/12-7 11.12. Multiplā skleroze un 2.tipa cukura diabēts Lekcijas Jelgava 16:00-17:30 2.3 Līga Belinska, 67152500, liga.belinska@merckgroup.com ģimenes ārsti

TIP2013/12-6 11.12. Laboratorijasmūsdnienīgas iekārtas un tehnoloģijas - 
II

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

10:00-16:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/12-5 07.12. Darba drošība un medicīnisko atkritumu utilizācija 
laboratorijā

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

09:00-15:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/12-4 10.12. 13.11. Robežstāvokļa personība Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti

TIP2013/12-3 17.12. Antitrombotiskās terapijas efektivitātes laboratorā 
monitorēšana: terapeitiskās un diagnostiskās 
agregometrijas pielietošana klīniskajā praksē

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/12-2 03.12. Heparīna terapija: augstas un zemas molekulmasas 
(HMW un LMW) heparīna terapijas kontroles klīniskie 
uzstādījumi

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/12-1 18.12. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:15 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614

TIP2013/11-89 28.11.-06.12. Ehokardiogrāfija Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 7 dienas 50 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-88 27.11. Praktiski ieteikumi kardioloģiska profila pacientiem ar 
kognitīviem traucējumiem. Nootropo līdzekļu 
salīdzinājums.

Seminārs Kafejnīca "Silva" semināru telpa, 
Driksas iela 7, Jelgava

120 min. 2.7 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-87 28.11. Seminārs zobārstiem Seminārs "Radisson Blu Daugava", Rīga 160 min. 3.5 Kristīne Taraškeviča, 27011118, info@dentiumbaltic.eu zobārsti

TIP2013/11-86 27.11.  28.11. Neonataloģija un pediatrija: Centrālo vēnu katetru un 
barošanas sistēmas ievadīšana

Lekcijas Rīgas Dzemdību nams 240 min. 5.3 Zane Salaka, 26465260, zane.salaka@arbor.lv anesteziologi, 
reanimatalogi

TIP2013/11-85 28.11. Latvijas Reimatologu asociācijas un Latvijas Pediatru 
rematologu asociācijas konference

Konference Radisson Blu Rīdzene,  Reimersa iela 
1, Rīga

135 min. 3 F

TIP2013/11-84 29.-30.11. 2. Trimestra augļa ultrasonogrāfijas izmeklējums Lekcijas RSU MITC, Anniņmuižas bulv. 26a, 
Rīga

725 min. 16 Dace Matule, 29546634, matule@parks.lv ginekologi, dzemdību 
speciālisti

TIP2013/11-83 26.11. Hroniskas koronārās sirds slimības un sirds 
mazspējas novērtēšanas un ārstēšanas aktualitātes

Lekcija Jelgava 60 min. 1.3 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-82 30.11. Seminārs nieru slimībās Seminārs "Albert Hotel Rīga" Dzirnavu iela 33, 
Rīga

9:00-16:00 8 Inese Mihailova, 29126823, dr.inesemihailova@gmail.com

TIP2013/11-81 29.11. Dpp-4 inhibitioru vieta diabēta ārstēšanā, ieguvumi 
un riski

Lekcija Rīga 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/11-80 27.11. Starptautiskā kolorektālu polipu endoskopiskā 
klasifikācija NBI apskates režīmā

Seminārs Europa Royale hotel Riga, Benjamiņa 
nams Kr. Barona iela 12, Rīga

195 min. 4.3 Inese Rikša, 29512576, inese.riksa@olympus.lv gastroenterologi



TIP2013/11-79 26.11. Multidisciplināra pieeja HIV pacientu aprūpē un 
ārstēšanā

Lekcijas "Albert Hotel Rīga" Dzirnavu iela 33, 
Rīga

135 min. 3 Armands Liseckis, 29181828, aliseckis@its.jnj.com infektologi

TIP2013/11-78 21.11. Elpceļu infekciju terapija. Klīniskie gadījumi. Seminārs Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca 
Ventspilī, semināru zāle, Inženieru 
iela 60, Ventspils

75 min. 1.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2013/11-77 21.11. Progresējoša LPH - progresijas riska faktoru nozīme Seminārs "Europa Royale Riga" konf.zāle, 
Kr.Barona ielā 12, Rīga

60 min. 1.3 Ieva Ernstsone, 29352826, ieva.x.ernstsone@gsk.com urologi

TIP2013/11-76 21.11. Kakla daļas spondiloze - mīti un patiesība Seminārs MFD VC"Iļģuciems", Buļļu iela 9, Rīga 90 min. 2 Viktors Vestermanis, 28626910,                                         
avicenna-riga@inbox.lv

TIP2013/11-75 14.11. Osteopātija pacientiem ar un bez nieru funkciju 
traucējumiem

Lekcija Latgales vēstniecība GORS, Rēzekne 60 min. 1.3 Māris Skromanis, 29101188, maris.skromanis@teva.lv

TIP2013/11-74 29.11. Šodienas un nākotnes nospiedums. Tradicionāls un 
digitāls. Protezēšanas etaps klīnikā.

Lekcijas Jūrmala, Hotel Jūrmala 390 min. 8.7 Irēna Delle, 29284100, irena.delle@gmail.com, 
irena.delle@kulzer-dental.com

zobārsti

TIP2013/11-73 12.11. Veselīgs uzturs. Sievietes uzturs grūtniecības un 
zīdīšanas laikā

Lekcijas RDzN un pēc pierasījuma 360 min. 8 Inese Bļodniece, 29233977, inese.blodniece@rdn.lv

TIP2013/11-72 13.11. 27.11. 
29.11. 04.12.

Rudens jaunumi Lekcijas Rēzekne, Liepāja, Rīga, Ventspils 90 min. 2 Ilze Jasāne, 26400062, ilze.jasane@novartis.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-71 08.11. Endoskopiski ievadāmu sistēmu iespējas un 
pielietojums gastrointestinālā onkoloģijā

Konference RAKUS Hipokrāta iela 4, RAKUS 
Hipokrātu iela 2, Rīga

240 min. 5.3 Saulcerīte Deptuā, 29195121, saulceritedeptua@inbox.lv

TIP2013/11-70 06.11. Akūtā rehabilitācija daudzprofila slimnīcā Lekcija stacionārs "Gaiļezers", mazā 
konferenču zāle

90 min. 2 Sarmīte Jegorova, 25477777, sarmite.jegorova@rsu.lv

TIP2013/11-69 22.11. Neatliekamās medicīnas asociācijas konference Konference Biznesa augstskola "Turība" 09:00-17:00 8 Kristīne Ruhmane, 28647707,nmpkma@nmpkma.gov.lv

TIP2013/11-68 06.11. Vai iespējama individualizēta astmas pacienta 
ārstēšana?

Seminārs Rīga, MFD Dziedniecība, Rušonu iela 
15

70 min. 1.6 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-67 12.11. Klīniskā konference Konference VC 4, Rīga 90 min. 2 Andris Čūriškis, 29572021, m.arsts@parks.lv

TIP2013/11-66 28.11. LLĢĀA seminārs Seminārs Ogre 140 min. 3.1 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-65 05.11. Palīgtehnoloģiju nodrošinājumu sistēma Latvijā un 
Eiropā

Seminārs RSU MITC, Anniņmuižas bulv. 26a, 
Rīga

180 min. 4 Sarmīte Jegorova, 25477777, sarmite.jegorova@rsu.lv

TIP2013/11-64 08.11. LLĢĀA seminārs Seminārs Hotel Tallink, Rīga 90 min. 2 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-63 07.11. LLĢĀA seminārs Seminārs Latgales vēstniecība GORS, Rēzekne 135 min. 3 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-62 01.11. Latvijas Gastroenterologu asociācijas seminārs Seminārs Konfrerenču centrs "Citadele", Rīga 135 min. 3 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-61 15.11. Uroloģijas skola Lekcijas Kolona hotel Cēsis, Vienības gatve 1, 
Cēsis

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-60 08.11. Beta adrenoblokatoru loma kardioloģijā Lekcija Daugavpils Marka Rotko mākslas 
centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils

90 min. 2 Kristīne Balcere, 67152518, 
kristine.balcere@mercgroup.com

kardiologi

TIP2013/11-59 27.11. 04.12. Agrīni kognitīvi traucējumi. Diagnostika un mūsdienu 
ārstēšanas iespējas

Seminārs Rīga, Aizkraukle 90 min. 2 Iveta Valaine, 29279335, birojs.habbe@apollo.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-58 28.11. Kombinētā terapija - metafizika vai pierādījumi Lekcija Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

60 min. 1.3 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-57 15.11. Konference ģimenes ārstiem Konference Hotel "Avalon", 13. Janvāra iela 19, 
Rīga

120 min. 2.7 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-56 28.11. Roche Diagnostics imunoloģisko analizatoru lietotāju 
seminārs

Seminārs Hotel "Avalon", 13. Janvāra iela 19, 
Rīga

180 min. 4 Iveta Zauska, 29427062, iveta@medilink.lv laboratorijas ārsti



TIP2013/11-55 22.11. 23.11. Ārstēšanas plānošana un zobu atjaunošana ar bego 
implant systems - 50 klīniskie gadījumi, solis pa solim

Lekcija viesnīca Karavella, Katrīnas dambis 
27,  Rīga

840 min. 18.7 Vladimirs Berjozovs, 26494504, 
schumann.dental@gmail.com

zobārsti

TIP2013/11-54 22.11. Kā atrast īsto pacientu Lekcija Reimersa iela 1, Rīga 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/11-53 13.11. Publikāciju apskats par sitaglipīdu Lekcija Reimersa iela 1, Rīga 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/11-52 05.11. Dzīves kvalitāte pacientiem ar 2.tipa cukura diabētu Lekcija A.Deglava iela 55 b, Rīga 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/11-51 21.11. 22.11. 
23.11. 

Neiroimunoloģijas pamati Kursi * 964 min. 21.4 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

neirologi, imunologi, 
ģimenes ārsti

TIP2013/11-50 06.11. Vai ir iespējams izvairīties no KKS un citi aktuāli 
jautājumi kardioloģijā. Sāpes un to ārstēšanas taktika

Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

90 min. 2 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-49 20.11. Pasaules HOPS dienas konference Konference Kino Splendid Palace, Elizabetes 61, 
Rīga

120 min. 2.7 Alvils Krams, 292378078, alvils.krams@aslimnica.lv

TIP2013/11-48 01.11. Ar šķiedru stiprinātu kompozītu pielietojums 
zobārstniecībā

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

240 min. 5.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2013/11-47 01.11. Medicīnisko ierīču dezinfekcija un sterilizācija - 
praktisks skatījums uz izmaiņām likumdošanas 
saistībā ar prasībām zobārstniecības praksei.

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

120 min. 2.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2013/11-46 08.11. Uroloģijas skola Seminārs "Ludzas rajona slimnīca", 
administratīvā ēka, konferenču zāle, 
Raiņa iela 43, Ludza

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-45 01.11. Uroloģijas skola Seminārs SIA "Krāslavas slimnīca", poliklīnikas 
konferenču zāle, Rīgas iela 159, 
Krāslava

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-44 07.11. Kardiovaskulārā profilakse. Asimptomātiska 
mirdzaritmija, novērojuma dati.

Lekcija Astor Hotel Riga ,Zigfrīda Annas 
Meierovica bulvāris 10, Rīga

60 min. 1.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi

TIP2013/11-43 08.11. Aktualitātes pediatrijā Konference Valmiera 130 min. 2.9 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/11-42 02.11. Primārā bērnu veselības aprūpe Konference * 180 min. 4 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/11-41 07.11. Masterclasses of Vertigo Kursi Tallink Hotel Riga, Elizabetes 24, Rīga 190 min. 4.2 Anželika Gudreniece, 26690377, vertigo2013@inbox.lv neirologi

TIP2013/11-40 12.11. 14.11. Statīni- mīti un realitātes Seminārs Jelgava, Rīga 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/11-39 21.-22.11.2013. 
10.-11.04.2014.

Strādājošo obligāto veselības pārbaužu organizācija, 
kļūdas un to analīze, veicot OVP strādājošiem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-38 19.-20.11. Kolposkopijas pamati Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv ginekologi, dzemdību 
speciālisti

TIP2013/11-37 19.11.-
06.12.2013. 
06.05.-
23.05.2014.

Internās medicīnas aktualitātes un novitātes Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 3780 min. 84 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv internisti, ģimenes ārsti

TIP2013/11-36 22.11. Kursi implantoloģijā Kursi Zobārstniecības un sejas ķirurģijas 
centrs, LZA 

08:30-18:00 8 Aiva Pakule, 29115512, aiva.pakule@gmail.com zobārsti

TIP2013/11-35 20.11. Vakcinācijas kalendārs 2014. Dzemdes kakla vēža 
primārās un sekundārās profilakses iespējas

Konference Liepājas Olimpiskais centrs, Liepāja 120 min. 2.7 Ilze Drozdecka, 26495930, ilze.x.drozdecka@gsk.com ģimenes ārsti



TIP2013/11-34 08.11. Mutes veselības un vispārējās veselības konference. 
"Izglītības programmas - mutes veselības pamats"

Konference Preiļu novada Kultūras centrs, Preiļi, 
Raiņa bulv. 28

09:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv; Egita 
Senakola, 29227044, esenakol@latnet.lv

zobārsti

TIP2013/11-33 20.11. 22.11. Endokrinoloģijas aktualitātes Lekcijas Skrundas muiža, Viesnīca "Alberts 
Hotel"

240 min. 5.3 Māra Platā, 29465355, astrida.fridmane@astrazeneca.com endokrinologi

TIP2013/11-32 12.11. Izaicinājums - optimāla astmas kontrole katram 
pacientam

Lekcija Viesnīca "Islande", semināru zāle, 
Ķīpsalas iela 20, Rīga

60 min. 1.3 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-31 06.11. 08.11. 
13.11.

Sausās acs sindroma patoģenēze Lekcija Tallink Hotel Riga, Elizabetes 24, Rīga 120 min. 2.7 Jānis Ozols, 26567740, j.ozols@ewopharma.lv oftalmologi

TIP2013/11-30 17.11.-18.11. Sedācija ar slāpekļa oksīdu (jautrības gāze), 
zobārstniecībā. N2O sedācijas legālie aspekti, 
iedarbības rakstirojums, pielietošanas indikācijas un 
kontrindikācijas, pacientu atlase. Nepieciešamais 
aprīkojums, sedācijas tehnika. Dokumentācija 
iespējamās komplikācijas.

Lekcijas Dzelzavas iela iela 38-2, Rīga 780 min. 16 Dzelde Lauva, 22088753, dzelde@hipnos.lv zobārsti

TIP2013/11-29 06.11. Klīniskā konference Konference Ādas un STS klīniskais centrs, 
A.Briāna iela 2

13:30-15:00 2 Ilona Hartmane, 67272814, hartmanei@e-apollo.lv dermatovenerologi

TIP2013/11-28 30.11. Nozīmīgāko hormonu pielietojums orgānu saslimšanu 
un funkcionālu problēmu diagnostikā. Nieru un 
urīnceļu saslimšanu bioķīmisko rādītāju nozīme

Lekcija NMS-Laboratorija, Biķernieku iela25 
a, Rīga

360 min. 8 Inita Baltā, 67143756, inita.balta@nms-laboratorija.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/11-27 22.11. Seminārs ģimenes ārstiem "Valsts apmaksāta 
mugurkaula ķirurģija"

Seminārs TOS konferenču zāle, Duntes iela 22, 
Rīga

70 min. 5 Elīna Tolokonceva, 67399285, elina.tolokonceva@tos.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-26 08.11. Aktualitātes pediatrijā Seminārs Valmiera 130 min. 2.9 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/11-25 28.11. Mugurkaula kakla daļas patoloģijas Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 40 min. 0.9 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsts

TIP2013/11-24 29.-30.11. Praktiskās transfuzioloģijas aktualitātes Seminārs SIA "Preiļu slimnīca", Raiņa bulv. 13, 
Preiļi

720 min. 16 Ilona Skrinda, 29837775, skrilona@inbox.lv

TIP2013/11-23 08.11.-09.11. Endokrinoloģijas kursi Kursi VSIA P.Stradiņa KUS 9:00-16:15 16 Ārija Treilone, 67069652, arija.treilone@stradini.lv; Inta 
Ignatjeva, 67095321, inta.ignatjeva@stradini.lv

TIP2013/11-22 16.11. 07.12. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs RSU Stomatoloģijas institūts, 
auditorija A-1, Dzirciema iela 20, Rīga

09:00-12:30 4 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/11-21 04.11. 25.11. Zobu kariess - veca problēma, jauni risinājumi Seminārs Zobārstniecības klīnika "Adenta", 
Skanstes 52a, Rīga

17:00-20:00 4 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2013/11-20 22.11. LOKMSA Rudens seminārs. Optimālāka osteoporozes 
ārstēšana ar bisfosfonātiem

Seminārs Viesnīca "Gūtenbergs", Domu 
laukums 1, Rīga

15:30-18:15 3 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/11-19 13.11. Seminārs zobārstiem Seminārs Viesnīca Woldemar , Tērbatas iela 16 
a, Valmiera

12:00-17:00 6.7 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/11-18 06.11. Sifilisa un HIV laboratorās diagnostikas aktualitātes Lekcija Čaka iela 50, Rīga 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv ģimenes ārsts

TIP2013/11-17 20.11. Gonorejas, hlamidiozes un laima slimības laboratorās 
diagnostikas aktualitātes

Lekcija Čaka iela 50, Rīga 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv ģimenes ārsts

TIP2013/11-16 22.11. Roku higiēna - kad, kā un kāpēc?! Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

45. min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/11-15 08.11. Glaukoma - viens no biežākajiem akluma cēloņiem 
Latvijā

Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

45 min. 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv oftalmologi



TIP2013/11-14 28.-29.11. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Atkārtoti miokarda 
infarkti. Miokarda infarkti un sirds kambaru 
hipertrofija.

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-13 14.-15.11 Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarksta  
diagnostika ar intraventrikulārām blokādēm. 
Miokarda infarkti un EKS

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-12 01.11. Primārās aprūpes loma vēža profilaksē Latvijā Konference RSU aula 09:00-16:10 4.2 Inga Šmate, 67501590, inga.smate@spkc.gov.lv ģimenes ārsti

TIP2013/11-11 01.11. Attīstības traucējumi pusaudžiem Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

12:00-17:00 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/11-10 08.-10.11. Kardiopulmonālā reanimācija pieaugušajiem un 
bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-9 06.-07.11. Jaundzimuša bērna fizioloģija un pataloģiju 
atpazīšana ģimenes ārsta praksei

Kursi RSU Pdiatrijas katedra, Vienības 
gatve 45, Rīga

630 min. 14 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-8 13.-15.11. Androloģija un vīriešu seksuālā veselība Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 810 min. 18 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-7 08.-09.11. Aktualitātes dzemdību anestēzijā un analgēzijā. 
Kritiskās situācijas dzemdniecībā. Starpdisciplinārā 
pieeja dzemdniecībā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 540 min. 12 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/11-6 13.11. Multiplā skleroze un 2.tipa cukura diabēts Lekcijas Valmiera 16:00-17:30 1 Līga Belinska, 67152500, liga.belinska@merckgroup.com ģimenes ārsti

TIP2013/11-5 27.11. Laboratorijasmūsdnienīgas iekārtas un tehnoloģijas - 
I

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

10:00-16:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/11-4 29.11. 30.11. Hematoloģija - asins sastāvs un šūnu morfoloģija Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/11-3 04.11. Genitourinārā trakta mikrobioloģiskās diagnostikas 
vadlīnijas un rezultātu interpretācijas problēmas

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

09:00-15:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/11-2 12.11. Anti-fosfolipīdu sindroma klīniski - laboratorā 
diagnostika klīniskajā praksē: laboratori diagnostisko 
parametru pieejamība un izvēle; to interpretācija

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/11-1 27.11. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614

TIP2013/10-91 ont.-dec. Tuberkulozes epidemioloģiskā izmeklēšana Kursi Rīga 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv epidemiologi

TIP2013/10-90 ont.-dec. Aktualitātes tuberkulozes diagnostikā un ārstēšanā Kursi Rīga 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv pneimonologi

TIP2013/10-89 30.10. LLĢĀA seminārs Seminārs Hotel Radisson Blu Latvija, Rīga 90 min. 2 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-88 okt.- nov. Globalizācija un aktuālās veselības problēmas 
sabiedrības veselībā

Seminārs Rīga, Tukums, Talsi 120 min. 2.7 Solvita Melne, 67212700, solvita@papardeszieds.lv

TIP2013/10-87 30.10.  06.11. Rudens seminārs Seminārs Visa Latvija 165 min. 3.7 Ilze Jasāne, 26400062, ilze.jasane@novartis.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-86 29.10. Invazīvās radioloģijas loma nieru artēriju slimību 
diagnostikā

Lekcija "Konferenču zāle", Vasarnīcu 32, 
Ventspils

60 min. 1.3 Edīte Krūmiņa, 29158080, edite.krumina@roche.com ģimenes ārsti



TIP2013/10-85 29.10. 30.10. 
06.11. 13.11. 
19.11. 20.11. 
27.11. 03.12. 
17.12. 

Materiālu izmantojums atkarībā no klīniskās situācijas Kursi Radisson SAS Blu Elizabete 180 min. 4 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2013/10-84 17.10. Rotējošās sistēmas zobārstniecībā Lekcija Radisson SAS Blu Elizabete 180 min. 4 Iveta Ābola, 29455945, iveta.abola@dentsply.com zobārsti

TIP2013/10-83 25.10. Elpceļu imunitātes. Beta blokatoru vieta kardioloģijā Seminārs Valmiera 120 min. 2.7 Dagnija Poreitere, 29491145, 
dagnija.poreitere@sandoz.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-82 24.10. Ādas vēža diagnostika un mūsdienīgas ārstēšanas  
iespējas

Seminārs ViesnīcaTallink, Elizabetes ielā 24, 
Rīga

15:00-17:30 2 Matīss Māsēns, 29166319, matiss.masens@roche.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-81 31.10. 01.11. Kardioloģijas aktualitātes EKB 2013.gada kongresa 
skatījumā

Seminārs Rīga 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com kardiologi

TIP2013/10-80 16.10. 30.10. 
13.11. 27.11. 

Kā neapjukt antidiabētikso zāļu izvēlē? DPP - 4 
inhibitioru vieta diabēta ārstēšanā, ieguvumi un riski.

Lekcija Liepāj, Rīga, Jelgava, Cēsis 60 min. 1.3 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes āsrti

TIP2013/10-79 29.10.-19.12. Ievads mākslas terapijā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 1125 min. 25 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-78 19.-26.10. Nūjošana veselībai Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-77 17.10. Normāla valodas attīstība un iespējamie valodas 
traucējumu izpausmes veidi dažadu traucējumu 
gadījumos (dzirdes, komunikācijas, kognitīvie 
traucējumi) no 0 līdz 3 gadu vecumam

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 270 min. 6 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-76 14.-18.10. ERASMUS Musculoskeletal comprehensive course on 
magnetic resonance imaging

Kursi Viesnīca "Konventa sēta", Rīga 1725 min. 38 Māra Epermane, 29418134, mara.epermane@aslimnica.lv radiologi diagnosti

TIP2013/10-75 25.10. Mutes veselības un vispārējās veselības konference. 
"Mutes veselības saistība ar izglītību, aprūpi un 
industriju"

Konference Bauskas tautas nams, Bauska, Kalna 
iela 18

09:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv; Egita 
Senakola, 29227044, esenakol@latnet.lv

zobārsti

TIP2013/10-74 18.10. Sarežģītākās komplikācijas pēc insulta, no terapijas 
viedokļa

Lekcija Malnavas iela 12a, Rīga 90 min. 2 Vladimirs Maļinovskis, 28376860, 
vladimirs.malinovskis@polpharma.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-73 25.10. Kas ģimenes ārstam jāzina par nierēm Seminārs Gulbene, Gulbenes nov. dome, Ābeļu 
ielā 2

90 min. 2 Edīte Krūmiņa, 29158080, edite.krumina@roche.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-72 25.10. Vakcinācijas kalendārs 2014. Labdabīga prostatas 
hiperplāzija, vadlīnijas un aktualitātes. Biežāko 
obstruktīvo slimību ārstēšanas praktiskie aspekti. 

Seminārs Daugavpils, viesnīca "Latgola" 140 min. 3.1 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-71 25.10. Antikoagulantu terapija ambulatorajā praksē Lekcija Rīgas VC "Pļavnieki", A.Saharova iela 
16, Rīga

12:30-13.35 1.1 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti

TIP2013/10-70 08.10. Renālas osteodistrofijas diagnostika, terapijas 
iespējas un prognoze

Lekcija Vasarnīcu iela 32, Ventspils 60 min. 1.3 Māris Skromanis, 29101188, maris.skromanis@teva.lv nefrologi

TIP2013/10-69 25.10. D vitamīna daudzveidīgie efekti Lekcijas Europa Royale Riga 120 min. 2.7 Gunta Anšmite, 20228101, gunta.ansmite@teva.lv neirologi

TIP2013/10-68 22.10. Sāpīga diabētiska  neiropātija - jaunumi diagnostikā 
un ārstēšanā

Lekcija Pfizer birojs un i-nets 60 min. 1.3 Lija Neilande, 26553901, lija.neilande@pfizer.com internisti, neirologi, 
endokrinologi, ģimenes 
ārsti, algalogi



TIP2013/10-67 31.10. Pleca locītavas patoloģija Seminārs Bukultu iela 1a, Rīga 75 min. 1.7 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-66 29.10. Izaicinājums- optimāla astmas kontrole katram 
paientam

Lekcija "Re:Restaurant" SIA "RFD" restorāna 
semināra telpās, K.Valdemāra iela 1a, 
Sigulda

60 min. 1.3 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-65 10.10. 14.11. 
12.12.  2014g. 
09.01. 13.02. 
13.03. 10.04. 
08.05. 

Bālinta grupas nodarbības Lekcijas RSU Psihosomatiskās medicīnas un 
psihoterapijas klīnika, kapseļu iela 23, 
Rīga

720 min. 16 Agita Lazdiņa, 67625655, info@psihosomatika.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-64 02.10.-30.12. Cukura diabēta pacientu ārstēšana un aprūpe 
multidisciplinārā stacionārā 

ESF kursi * 720 min. 16 Astra Bukulīte, 67840744, astra.bukulite@rmkoledza.lv

TIP2013/10-63 29.10. Kombinēt vai pagaidīt Lekcija Viesnīcas "Felicia" konferenču zāle, 
Stirnu ielā 32b, Rīga

60 min. 1.3 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-62 22.10. Iedzimto un iegūto sirdskaišu invazīvā ārstēšana Lekcija Viesnīca "Astor Rīga", Rīga 60 min. 1.3 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com kardiologi

TIP2013/10-61 26.10. LPA konference "Skolēnu veselība" Konference VEF Kultūras pils 165 min. 3.7 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/10-60 31.10. Pacients ar depresiju ģimenes ārsta ambulatorajā 
praksē

Seminārs Rīga 90 min. 2 Gita Tērauda, 29479373, gita.terauda@lv.netgrs.com ģimenes ārsts

TIP2013/10-59 23.-24.10. Rudens skola "Izaicinājums ārstiem - miega apnoe 
un tinnitus"

Seminārs Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

735 min. 16 Agita Lazdiņa, 67625655, info@psihosomatika.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-58 23.10. Izaicinājums - optimāla astmas kontrole katram 
pacientam

Lekcija Kafejnīca "Silva" semināru telpa, 
Driksas iela 9, Jelgava

45 min. 1 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-57 15.10. Klepus diferenciāldiagnostika. Astmas un HOPS 
pacientu atpazīšana un ārstēšana

Lekcija Tējnīca "Ka Tē" semināru telpās, 
Baznīcas laukums 13a, Smiltene

60 min. 1.3 Klāvs Reiziņš, 28645505, klavs.x.reizins@gsk.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-56 10.10. Seminārs Daugavpils raj. ģimenes ārstiem Seminārs Restorāns Lidadis, Rīgas iela 14, 
Daugavpils

90 min. 2 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-55 okt.-dec. Ģimenes ārstu, rehabitologu, oftalmalogu, psihiatru, 
sociālo darbinieku un VDEĀVK ārstu/ ārstu-ekspertu 
apmācībā jaunās pilnveidotās darbspēju noteikšanas 
sistēmas pamatprincipos, metodikā un speciālistu 
pienākumos sistēmas pielietošanā.

Seminārs Visa Latvija 75 min. 1.7 Asnāte Avotniece, 29393131, asnate.avotniece@ita.lv rehabitologi, oftalmologi, 
psihiatri, ārsti-eksperti, 
ģimenes ārsts

TIP2013/10-54 21.10. 02.12. Erozijas patoloģiskā abrāzija, erozīvi-abrazīvais zobu 
nodilums

Seminārs Zobārstniecības klīnika "Adenta", 
Skanstes 52a, Rīga

18:00-20:00 3 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2013/10-53 28.10. Kompozītmateriālu un polimerizācijas ierīču 
daudzveidība - kuru un kāpēc vēlos es?

Lekcija Zobārstniecības klīnika "Adenta", 
Skanstes 52a, Rīga

17:00-20:00 4 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2013/10-52 22.10. 28.11. Aktualitātes infekciju slimību un kardiomarķieru 
laboratoriskā diagnostikā

Lekcijas Liepāja, Rīga 13:30-17:00 4 Stella Lapiņa, 29630840, centrala@laboratorija.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-51 31.10. Kvalitatīva veselības aprūpe. Latvija Eiropā. Konference RSU MITC, Anniņmuižas bulv. 26a, 
Rīga

09:00-18:00 8 Līva Stupele, 29814984, liva@pacientuombuds.lv

TIP2013/10-50 okt. - dec. NSPL lietošanas drošības aspekti Lekcija 45 min. 1 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-49 02.10. Ādas un seksuāli transmisīvo  slimību klīniskā centra 
konference

Konference Ādas un STS klīniskais centrs, 
A.Briāna iela 2

90 min. 2 I.Hartmane, 67272814, hartmanei@e-apollo.lv



TIP2013/10-48 03.10. 07.11. 
14.11. 21.11.

Cukura diabēta rēbusi klīnisko gadījumu kontekstā. 
Kakla daļas saslimšanas ambulatorajā praksē.

Lekcijas Rēzekne, Daugavpils, Ventspils, 
Liepāja

90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/10-47 02.10. 09.10. 
16.10. 24.10.

2.tipa cukura diabēta medikamentozās terapijas 
iespējas: priekšrocības un trūkumi. Hipoglikēmiju 
rašanās mehānisms un sekas. Kakla daļas 
saslimšanas ambulatorajā praksē.

Lekcijas Jelgava, Valmiera, Rīga 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/10-46 23.10. Hipoglikēmijas risks. Klīnisko gadījumu analīze. Kakla 
daļas saslimšanas ambulatorajā praksē.

Lekcijas Ikšķile, Rīgas iela 18a 90 min. 2 Zane Volosovska, 67802450, dace.meirane@oriola.com endokrinologi

TIP2013/10-45 02.10. Alkahola atkarību ārstēšanas iespējas Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

10:00-12:45 1 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-44 08.10. 09.10. Seminārs zobārstiem Seminārs Rēzekne, Jēkabpils 14:00-17:00 4 Irēna Delle, 29284100, irena.delle@gmail.com, 
irena.delle@kulzer-dental.com

zobārsti

TIP2013/10-43 19.10. Kombinētā terapija kardioloģisku pacientu ārstēšanā Lekcija Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

60 min. 1.3 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-42 24.10. ĀHSSB darba seminārs Seminārs Rīgas Biznesa koledžas , Skolas iela 
11, Rīga                                            

15:00-17:15 3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2013/10-41 03.10. Akūtas diarejas bērniem un pieaugušajiem Kursi RSU aula, Dzirciema iela 16, Rīga 15:00-18:00 4 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-40 5.10. Prof. Nikolajam Skujam - 100 jeb kā simtgadīgas 
saknes atspoguļojas šodienas gastroenteroloģijā

Seminārs LZA, Mazā zāle 3.st. 13:00-17:00 4.3 Ilze Kikuste, 28357349, ikikuste@gmail.com

TIP2013/10-39 18.10. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs Radisson Blu Latvija, Elizabetes iela 
55, Rīga

10:00-17:00 7 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/10-38 08.10. Seminārs zobārstiem Seminārs Daugavpils zobārstniecības 
poliklīnika, Lāčplēša ielā 12, 
Daugavpils

180 min. 4 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/10-37 03.10. Klepus diagnostika un būtiskāko iemeslu ārstēšana Lekcija Konferenču zāle "Aveņi", Codes pag., 
Bauskas novads

90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-36 30.10. Bakteriālās vaginozes, mikoplazmu, ureaplazmu un 
cilvēka papilomas vīrusa laboratorās diagnostikas 
aktualitātes

Lekcija Čaka iela 50, Rīga 360 min. 8 Solvita Vaivode, 29245944, solvita@lumpii.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-35 okt. 2013 -mai. 
2014

Konferenču cikls "Arteriālās hipertensijas (AH) 
ārstēšanas aktualitātes

Konference Visa Latvija 120 min. 2.7 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/10-34 08.10. 15.10. 
05.11.

Endoskola Rīgā                                                
Endoskola Rēzeknē                                    
Endoskola Kuldīgā

Avalon Hotel konferenču zāle, 
13.janvāra ielā 19, Rīga;  Rēzeknē, 
Rēzeknes poliklīnikas konferenču zālē  
18. novembra ielā 41, Kuldīgas 
slimnīca, Aizputes iela 22

15:00-18:30 4 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/10-33 24.10. 05.11. 
21.11. 12.12. 
13.12.

Vai kardiovaskulārā profilaksē vienmēr pietiek tikai ar 
ZBLH pazemināšanu?

Seminārs Jelgava, Rīga, Daugavpils, Valmiera 120 min. 2.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-32 02.10. 17.10. Astma un ciklezonīds Seminārs Daugavpils, Jelgava 90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-31 04.10. Aktualitātes toksikoloģisko pacientu aprūpē. 
Dzemdniecība un ginekoloģija pirmsslimnīcas posmā. 
Jaundzimušo aprūpe. Aktualitātes pacientu tiesiskajā 
aizsardzībā. Tiesu prakse ārstniecībā

Konference Biznesa augstskola "Turība" 09:00-16:30 8 Kristīne Ruhmane, 28647707,nmpkma@nmpkma.gov.lv



TIP2013/10-30 07.10. 3.dienas Cukura diabēta diagnostikas un ārstēšanas taktikas 
izvēles principi un to pielietošana ambulatorajā 
praksē

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga, 
Rēzekne, Liepāja, Jelgava, Valmiera

1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-29 03.10. Saistošā gastroenteroloģija Lekcija Preiļi 45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/10-28 16.10. Ko darīsim  ar vecmāmiņu jeb cik intensīvi ārstēsim 
cilvēku gados? Ko praksē maina 2013. gada Eiropas 
hipertensijas vadlīnijas?

Lekcija z/s Sillakas, Liepājas pag. Priekuļu 
nov.

60 min. 1.3 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsts

TIP2013/10-27 15.10. Par un ap diabētisku dislipidēmiju Lekcija Jelgava 45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/10-26 08.10. Hronisku sāpju klīniskie gadījumi Seminārs "VC 4", K.Barona ielā 117, Rīga 60 min. 1.3 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-25 11.10. Maksts mikrobiocenoze. Stabilitātes mehānismi un 
tās korekcijas iespējas

Lekcija Astor Hotel Riga ,Zigfrīda Annas 
Meierovica bulvāris 10, Rīga

90 min. 2 Jekaterina Račinska, 29495222, katerina@aniss.lv                     
Sanita Solomeca, 26330080, sani21@inbox.lv

ginekologi

TIP2013/10-24 18.10. Glaukomas terapijas pieredze. Kataraktas veidošanās 
faktori

Lekcijas Rīga, Hotel Islande 90 min. 2 Andis Bušs, 29229624, info@unimedpharma.lv oftalmologi

TIP2013/10-23 01.10. Hronisku sāpju klīniskie gadījumi Lekcija VC "Pulss 5", Lāčplēša iela 38, Rīga 60 min. 1.3 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/10-22 1.-15.10. Medicīniskās statistikas pamatjēdzieni Kursi RSU Fizikas katedra, Kronvalda bulv. 
9, Rīga

820 min. 18.2 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-21 24.-25.10. Jaunākais arodmedicīnā Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 680 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/10-20 16.10. Multiplā skleroze un 2.tipa cukura diabēts Lekcijas Liepāja 16:00-17:30 2.3 Līga Belinska, 67152500, liga.belinska@merckgroup.com ģimenes ārsti

TIP2013/10-19 30.10. Hipertensija un sirds mazspēja - ģimenes ārsta 
ikdiena

Lekcija Rīga 16:00-17:30 2 Solvita Pālena-Rozentāle, 67152500, 
solvita.palena@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-18 03.10. Praktiskie ieteikumi 2.tipa cukura diabēta profilaksē, 
diagnostikā, ārstēšanā ģimenes ārstiem

Lekcija Jūrmala 16:00-18:00 2 Solvita Pālena-Rozentāle, 67152500, 
solvita.palena@merckgroup.com

ģimenes ārsti

TIP2013/10-17 25.10. Atipiskas apakšstilba brūces Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

08:15 - 09:00 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/10-16 11.10. Sepses īpatnības apdegumu pacientiem Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

08:15 - 09:00 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/10-15 03.10. Gerontoloģiskās konsekvences ārsta praktiskā darbā Konference Latavijas Onkoloģijas centra 
konferenču zāle, Hipokrāta iela 4, 
Rīga

11:00-18:20 8 Saulcerīte Deptuā, 29195121, saulceritedeptua@inbox.lv

TIP2013/10-14 23.10. Bakteriālās vaginozes, mikoplazmu, ureaplazmu un 
cilvēka papilomas vīrusa laboratorās diagnostikas 
aktualitātes

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

10:00-16:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/10-13 14.10. Elpošanas trakta bakterioloģiskās izmeklēšanas 
vadlīnijas un rezultātu interpretācijas problēmas. 
Mikroorganismu rezistence pret antimikrobajām 
vielām, tās laboratorā diagnostika iegūto rezultātu 
interpretācijas problēmas.

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

09:00-15:30 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/10-12 04.10. Histoloģiska audu materiāla izgriešana un audzēju 
kvantitatīvā apjoma noteikšana

Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

15:00-18:30 4 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/10-11 02.-03.12. Ādas mikožu laboratoriskā diagnostika Lekcija Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

14:00-20:30 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv Laboratorijas ārsti

TIP2013/10-10 09.10. Sociopātiskā personība Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti



TIP2013/10-9 29.10. DIK sindroms: agrīna diagnostika un kontrole Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/10-8 15.10. Mūsdienu pieeja trombofīlijas pacientu klīniski - 
laboratorai diagnostikai

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/10-7 01.10. Asiņošanas kavēšana/profilakse un trombotiskas 
komplikācijas saņemot orālo antikoagulantu terapiju: 
protrombīna laika (PT) testa klīniskā interpretācija

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/10-6 02.12.-13.12. Transfuzioloģijas ārstiem Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

1305 min. 29 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

laboratorijas ārsti, 
transfuziologi

TIP2013/10-5 11.11.-15.11. Imūnhemataloģija ārstiem ar priekšzināšanām Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

1305 min. 29 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

laboratorijas ārsti, 
transfuziologi

TIP2013/10-4 07.-18.10. Imūnhemataloģija ārstiem bez priekšzināšanām Lekcijas Valsts asinsdonoru centrs, Sēlpils iela 
6, Rīga

3150 min. 70 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

laboratorijas ārsti, 
transfuziologi

TIP2013/10-3 26.10. Osteoporozes skola Lekcijas Rīga 09:00-18:15 8 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/10-2 11.10. Periapikālā ķirurģija Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00-13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401217

TIP2013/10-1 23.10. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614

TIP2013/09-55 10.09. Klīniskā konference Konference VC4, Kr.Barona iela 117, Rīga 90 min. 2 Elīna Dzērve, 29207083, elina.dzerve@roche.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-54 sept.-dec. Arteriālās hipertensijas korekcijas pamati: tiazīdu 
diurētiķi

Lekcija 60 min. 1.3 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-53 25.09. Seminārs ģimenes ārstiem Seminārs Tallink Hotel Riga konf. zāle, 
Elizabetes 24, Rīga

16:00-18:00 2.7 Pēteris Kļaviņš, 26687559, peteris.klavins@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-52 25.09. LDVA konference Konference Biķernieku slimnīcas konferenču zāle 13:00-15:00 2.7 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv dermatologi, venerologi

TIP2013/9-51 27.09. Vakcinācijas kalendārs 2014. Labdabīga prostatas 
hiperplāzija, vadlīnijas un aktualitātes. Biežāko 
obstruktīvo slimību ārstēšanas praktiskie aspekti. 

Seminārs Vidzemes slimnīca, Jumaras iela 195, 
Valmiera

140 min. 3.1 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/9-50 26.09. Astma ir tepat. Sekundāra osteoporoze Seminārs Hotel "Rēzekne" konferenču zāle, 
Brīvības ielā 2, Rēzeknē

135 min. 3 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-49 18.09. Jaunas iespējas astmas ārstēšanā Lekcija Juglas Medicīnas centrs, Juglas iela 2, 
Rīga

45 min. 1 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-48 28.09. Sartāni - fokusā Telmisartāns Seminārs Konfrerenču zāle Frankfurt, Maritim 
Park Hotel Riga, Slokas 1, Rīga

45 min. 1 Diāna Jablonska, 26420158, diana.jablonska@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/9-47 24.09. Konkurētspējīgas priekšrocības un protezēšanas 
īpatnības uz Dentium implantiem

Seminārs Astor Hotel Riga ,Zigfrīda Annas 
Meierovica bulvāris 10, Rīga

180 min. 4 Kristīne Taraškeviča, 27011118, info@dentiumbaltic.eu zobārsti

TIP2013/9-46 18.09. ESC kongresa 2013 aktualitātes Lekcija P.Stradiņa KUS, 32.nod. 120 min. 2.7 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com kardiologi

TIP2013/9-45 16.09. 23.09. 
14.10. 28.10. 
11.11 25.11.

Hroniski un alerģiski rinosinusīti Lekcija Klīnika Headline, Rīga, Kalnciema ielā 
98

17:00-19:00 2.2 Māra Kupča, 29411125, mara@klinikaheadline.lv ģimenes ārsti



TIP2013/9-44 25.09. 26.09. 
22.10. 23.10. 
24.10. 30.10. 

Astma ir tepat Lekcija Rīga, Rēzekne, Madona, Rīga, Ogre, 
Rīga

90 min. 2 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com ģimenes ārsts

TIP2013/9-43 sept.-okt. Hipertensijas aktualitātes. Jaunāko Eiropas 
hipertensijas vadlīniju radoša saīsinājuma 
prezentācija

Seminārs Visā Latvijā 90 min. 2 Dace Vorona, dace.vorona@lv.netgrs.com, t. 29140814 ģimenes ārsts

TIP2013/9-42 17.-18.09. Tiešās estētiskās restaurācijas un preparēšanas 
tehnika bezmetāla konstrukcijām 

Lekcijas RSU Stomatoloģijas institūts, 
auditorija A-1, Dzirciema iela 20, Rīga

180 min. 4 Vladimirs Berjozovs, 26494504, 
schumann.dental@gmail.com

zobārsti

TIP2013/9-41 sept.- janv.2014 Normalizē pacienta pulsu un dzīvo mierīgi! Dažādi 
praktiski ārstēšanas aspekti

Seminārs Visā Latvijā 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-40 25.09. Jaunie antikoagulanti pie DVT un mirdzaritmijas Lekcijas Avalon hotel, 13 Janvāra ielā 19,  
Rīga

135 min. 3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com neirologi

TIP2013/9-39 24.09. Jaunie antikoagulanti pie DVT un mirdzaritmijas Lekcijas Avalon hotel, 13 Janvāra ielā 19,  
Rīga

135 min. 3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com neirologi

TIP2013/9-38 27.09. 3.dienas Onkoloģiskās saslimšanas bērniem: savlaicīgas 
diagnostikas un aprūpes principi

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga, 
Rēzekne, Liepāja, Jelgava, Valmiera

1080 min. 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/9-37 24.-25.09. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Miokarda infarksta EKG 
diagnostika. Miokarda infarkta pazīmes, lokalizācija, 
fāzes

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/9-36 19.-20.09. Klīniskā elektrokardiogrāfija - Normāla EKG. EKG 
rādītāji, ietekmes uz normālu EKG. Normāla EKG 
bērniem

Kursi RAKUS klīnika Gaiļezers, Hipokrāta 
iela 2, Rīga

720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/9-35 25.09. Dzimumdiferenciācijas traucējumi bērniem Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/9-34 17.09. Laringofaringeālā refluksa terapija un profilakse Seminārs Europa Royal Hotel, Kr. Barona 12, 
Rīga

45 min. 1 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz kardiologi

TIP2013/9-33 25.09. 10.10. 
13.11. 11.12. 

Ieskats dažās vecu cukura diabēta pacientu 
problēmās

Seminārs Liepāja, Rēzekne, Rīga, Valmiera 90 min. 2 Sandra.liepina@sca.com ģimenes ārsti

TIP2013/9-32 27.09. Oftalmoloģijas praktiskie jautājumi ģimenes ārstiem Lekcijas Dr. Solomatina acu rehabiloitācijas 
un redzes korekcijas centrs, 
Elizabetes iela 75, Rīga

13:00-18:00 2.7 Monta Kušiņičeva, 27748898, 
monta.kusiniceva@acucentrs.lv, k.v.monta@gmail.com

ģimenes ārsti

TIP2013/9-31 11.09. Arteriālā hipertensija - kas jauns? Lekcija "Radi un draugi", Mārstaļu iela 1, 
Rīga

60 min. 1.3 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2013/09-30 04.09. Aktualitātes bērnu infektoloģijā Lekcijas www.evisit.lv 202 min. 4.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-29 24.09. Pirmās veselības aprūpes aktualitātes Lekcija Balvu nov. muzejs, Balvi, Brīvības iela 
46

90 min. 2 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/09-28 06.09. Traumas ietekme uz personības attīstību Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

12:00-17:00 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com zobārsti

TIP2013/09-27 25.09. 23.10. 
20.11. 11.12.

Klīnisko gadījumu analīze I.Zīles ārsta prakse, Elizabetes iela 
75, Rīga

17:00-18:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/09-26 12.09. Toksisks hepatīts Seminārs Saldus medicīnas centrs, Slimnīcas 
iela 3, Saldus

90 min. 2 Iveta Valaine, 29279335, birojs.habbe@apollo.lv ģimenes ārsti



TIP2013/09-25 11.09. RP SIA Rīgas 1.slimnīcas Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību klīniskā centra konference

Konference Ādas un STS klīniskais centrs, 
A.Briāna iela 2

90 min. 2 I.Hartmane, 67272814, hartmanei@e-apollo.lv

TIP2013/09-24 17.09. Jaunākie antidiabētiskie līdzekļi, CD terapijas mērķi 
un insulīnterapija

Lekcija "Kantes"konferenču zāle, Miera iela 
5, Gulbene

16:00-18:00 2 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2013/09-23 13.09 Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācijas onference Konference Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

180 min. 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-22 06.09. Izlaušanās sāpju terapija onkoloģijas pacientiem Lekcija Europa Royale Riga 15:00-17:00 2.7 Gunta Anšmite, 20228101, gunta.ansmite@teva.lv onkologi

TIP2013/09-21 06.09. Aktualitātes pediatrijā Seminārs Liepājas reģionālā slimnīca, Slimnīcas 
iela 25, Liepāja

80 min. 1.8 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv pediatri

TIP2013/09-20 04.09. Perifēro artēriju saslimšana, diagnostika un 
mūsdienīga ārstēšana

Lekcija Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

45 min. 1 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-19 29.09. SIA Orivas seminārs ārstiem Seminārs Maritim Park Hotel, Slokas iela, Rīga 135 min. 3 Irita Logina, 29639724, irita@orivas.lv                       Gita 
Kulačkovska, 29442125, gita@orivas.lv

TIP2013/09-18 24.09. Nootropo līdzekļu salīdzinājums Lekcija VC "Pulss 5", Lāčplēša iela 38 60 min. 1.3 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-17 18.09. Kognitīvi traucējumi un kardioloģiskā profila pacients Lekcijas Rīgas Diagnostikas centra konferenču 
zāle, Grebenščikova ielā 1

* 2.7 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-16 19.09. Multiplā skleroze un 2.tipa cukura diabēts Lekcijas Daugavpils 16:00-17:30 2.3 Līga Belinska, 67152500, liga.belinska@merckgroup.com ģimenes ārsti

TIP2013/09-15 17.09. Hronisku sāpju klīniskie gadījumi Lekcija VC "Pļavnieki", Saharova iela 16, Rīga 60 min. 1.3 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-14 10.09. Praktiski ieteikumi terapijā kardioloģiska profila 
pacientiem ar kognitīviem traucējumiem

Lekcija VC "Pļavnieki", Saharova iela 16, Rīga 60 min. 1.3 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti

TIP2013/09-13 18.09. Dzīvības cena 2013 (III) Tālākizglītības 
programma

Rīga * 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/09-12 17.09. Dzīvības cena 2013 (II) Tālākizglītības 
programma

Rīga * 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/09-11 26.09. I-gel pielietojums neatliekamajā palīdzībā Lekcija NMPD Rīgas RC konferenču zāle, 
Duntes iela 8

14:30-16:00 3.3 Anda Zariņa, 26667979, anda.zarina@onemed.com NMPD ārsti

TIP2013/09-10 16.09. Dzīvības cena 2013 (I) Tālākizglītības 
programma

Rīga * 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/09-9 27.09. Novecošanās izraisītās izmaiņas organismā. 
Geriatrisko slimnieku aprūpes īpatnības

Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

08:15 - 09:00 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/09-8 13.09. Baktēriju patogenitātes faktori un infekcijas 
veidošanās nosacījumi

Lekcija RAKUS stacionārs "Biķernieki" 
konferenču zāle

08:15 - 09:00 1 Arnolds Jezupovs, 26569093, jezupovs@tvnet.lv

TIP2013/09-7 04.09. 02.10. 
06.11. 04.12.

Supervīzijas grupas darbs. Klīnisko gadījumu analīze. 
Terapeita kontrtransferenses analīze teorijas un 
praktiskās pieredzes aspektos. Problēmu risināšanas 
un varianti un terapijas perspektīvas. Tās gaita un 
mērķi saistībā ar terapijas fāzi.

Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti

TIP2013/09-6 25.09. Erotiskā transference terapeitiskajā procesā Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Ilze Lāce, 29439615, ilze_laace@inbox.lv psihoterapeiti

TIP2013/09-5 11.09. 11.10. Funkcionālā un estētiskā plombēšana - klīniskā 
procedūra, lai izveidotu estētisku un funkcionālu 
kompozīta restaurāciju slāņošanas tehnikā.

Prakstiska 
meistarklase

Katrīnas dambis 27, viesnīca 
Karavella, konferenču zāle North, 
Rīga

10:00-17:00 8 Ieva Jeļisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

zobārsti

TIP2013/09-4 16.-18.09. Eiropas tālākizglītības kursi anestezioloģijā un 
intensīvajā terapijā

Kursi Mežotnes pils, Latvija 9:00-20:00 24 Eva Strīķe, 29482441, evastrike@gmail.com; Antoņina 
Sondore, 29471008, antonina.sondore@gmail.com

Anesteziologi-
reanimatologi



TIP2013/09-3 17.09. Agrīna klīniski-laboratorā trombozes diagnostika: 
fibrinolīzes parametru novērtēšanas izmantošana 
klīniskajā praksē

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/09-2 10.09. Hemostāzes pirmsoperāciju skrīnings un koagulācijas 
stāvokļa novērtējums: laboratoro parametru klīniskā 
interpretācija

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

150 min. 3.3 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/09-1 25.09. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614

TIP2013/08-19 30.08.-31.08.; 
06.09.-07.09.; 
10.09.-11.09.

Sedācija ar slāpekļa oksīdu (jautrības gāze), 
zobārstniecībā

Lekcijas Z.A.Meierovica bulv. 4, Rīga; Raiņa 
bulv. 2- 2.st., Rīga

780 min. 16 Nelda Cīrule, 26693536, info@hipnos.lv zobārsti

TIP2013/08-18 30.08. Elpceļu biežākās obstrukcijas bērniem: obstruktīvs 
laringīts, epiglotīts, bronhiolīts

Lekcija www.evisit.lv * 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv pediatri

TIP2013/08-17 30.08. Akūtas diarejas bērniem- pārskats Lekcija www.evisit.lv * 1.5 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv pediatri

TIP2013/08-16 28.08. Išēmisku notikumu profilakse un smadzeņu darbības 
uzlabošana

www.evisit.lv * 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv neirologi

TIP2013/08-15 28.08. Klīnisko gadījumu analīze Lekcija T.Vanagas ārsta prakse, Mednieku 
iela, Rīga

17:00-18:30 2 Tija Vanaga, 29288446, tija.vanaga@gmail.com psihoterapei, narkologi

TIP2013/08-14 22.08. Jaunie antikoagulanti pie DVT un mirdzaritmijas Lekcija Villa Ksenija, Varšavas 17, Daugavpils 16:00-18.15. 1.7 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com flebologi

TIP2013/08-13 20.08. Hemostātiķu pielietojums asinsvadu ķirurga praksē Lekcija Rēzeknes slimnīca, 18. novembra iela 
41

14:00-15:30 2 Zane Blankenfelde, 29491991, 
zane.blankenfelde@takeda.com

ķirurgi

TIP2013/08-12 13.-15.08. Zobārstu vasaras nometne Lekcijas Bīriņu pils, Bīriņi, Limbažu nov. 510 min. 11.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2013/08-11 07.08. Pneimonijas bērniem - uz  pierādījumiem balstīti 
terapijas un diagnostikas algoritmi

Lekcija www.evisit.lv * 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/08-10 07.08. Febrili krampji bērniem - uz pierādījumiem balstīti 
terapijas un diagnostikas algoritmi

Lekcija www.evisit.lv * 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/08-9 29.08. Insulīna terapijas uzsākšana ģimenes ārsta praksē Seminārs viesnīca "Kolumbs", Kuršu iela 32, 
Liepāja

45 min. 1 Sandra Rube, 29219854, sandra.rube@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2013/08-8 9-10.08 Bērnu neirologu un bērnu psihiatru vasaras skola Vasaras skola SIA Līgas Vaļģes ārsta prakse, 
Ventspils iela 12, Kuldīga

405 min. 6 Guntis Rozentāls, Jurģis Strautmanis, 67064435, 
dr.rozentals@inbox.lv, jurgis.strautmanis@e-apollo.lv

bērnu neirologi, bērnu 
psihiatri

TIP2013/08-7 22.08. Diabēta impresijas 2013.gada starptautiskajos 
kongresos

Lekcija Biroju kompleksa "Baltais vējš" 
konferenču zāle

15:00-17:00 2 Armands Grižbovskis, 29134130, agrz@novonordisk.com endokrinologi

TIP2013/08-6 07.08. Koagulācijas skola Lekcijas www.evisit.lv * 5.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2013/08-5 02.-03.08. Vasaras skola Lekcijas "Emīla Pasaule", Ūdri, Vidrižu pag., 
Limbažu nov.

10:00-18:00 16 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/08-4 30.08-14.12. 
(2.d.)

Jaundzimušais ar zemu dzimšanas svaru, ārstēšanas 
un aprūpes nodrošinājums

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga, 
Rēzekne, Gulbene, Liepāja, Jelgava, 
Valmiera

720 min. 16 Sanita Roģe, 67409209, kursi@rsu.lv ģimenes ārsti

TIP2013/08-3 27.08.-06.12. 
(2.d.)

Menopauze: ar to saistītie veselības traucējumi un 
sievietes dzīves kvalitātes saglabāšana

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga, 
Rēzekne, Gulbene, Liepāja, Jelgava, 
Valmiera

720 min. 16 Sanita Roģe, 67409209, kursi@rsu.lv ģimenes ārsti, ginekologi

TIP2013/08-2 28.08.-07.12. 
(2.d.)

Atenatālā aprūpe un prenatālā diagnostika Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga, 
Rēzekne, Gulbene, Liepāja, Jelgava, 
Valmiera

720 min. 16 Sanita Roģe, 67409209, kursi@rsu.lv ģimenes ārsti, 
ginekologi,dzemdību 
speciālisti

TIP2013/08-1 24.08. Zobu implanti jūsu pacientiem jūsu praksē Seminārs Pils iela 4, Latgales viesnīca "GORS", 
Rēzekne

10:30-15:30  6 Gundega Bērziņa, 29259021, gundega@medgrupe.lt zobārsti



TIP2013/07-17 31.07. Smagas norises astma bērniem Lekcija www.evisit.lv * 0.9 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv alergologi

TIP2013/07-16 31.07. Melanomas diagnostika un profilakse Lekcija www.evisit.lv * 1.1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv dermatologi

TIP2013/07-15 24.07. Melanoma. Etioloģija. Riska grupas. Diagnostikas un 
terapijas pamatprincipi

Lekcija www.evisit.lv * 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/07-14 15.07. Dažādu KSS pacientu novērošanas un ārstēšanas 
taktika

Lekcija www.evisit.lv * 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2013/07-13 15.07. Statīni- mīti un realitātes Lekcija www.evisit.lv * 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2013/07-12 15.07. Antihipertensīvo līdzekļu izvēle kardiovaskulārai 
profilaksei

Lekcija www.evisit.lv * 1.3 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2013/07-11 16.07. Nieru kanāliņu reabsorbijas funkcijas cukura diabēta 
terapijai

Lekcija www.evisit.lv * 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv endokrinologi

TIP2013/07-10 16.07. SGLT2 inhibition - a new strategy for diabetes 
treatment

Lekcija www.evisit.lv * 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv endokrinologi

TIP2013/07-9 16.07. Plašāk par diabēta ārstēšanas perspeltīvām un 
riskiem tuvākajos gados

Lekcija www.evisit.lv * 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv endokrinologi

TIP2013/07-8 22.07. Menopauze Lekcijas www.evisit.lv * 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ginekologi, dzemdību 
speciālisti

TIP2013/07-7 12.07. Atbalsta cikls par preventīviem pasākumiem 
izdegšanas sindroma profilaksei Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta ārstniecības 
personām

Lekcijas NMPD Vidzemes reģ. Centra 
Gulbenes brigāžu atbalsta centrs, 
Brīvības iela 7a, Gulbene

13:00-16:30 4 Agita Lazdiņa, 29469750, 67625676,  
agita.lazdina@psihosomatika.lv

NMPD ārsti

TIP2013/07-6 26.07. Sistēmiskā dialoga pieejā balstīts darbs ar savu 
fizioloģisko sistēmu (ķermeni), pasargājot sevi un 
pārvarot profesionālās izdegšanas sindromu. 
Mūsdienīga stresa menedžmenta apguve un 
pašpalīdzība

Lekcija Brocēni 10:00-18:00            8 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/07-5 31.07. PCOS-jauna iespēja palīdzēt. Infolic - jauns 
risinājums

Seminārs Daugavpils Rotko Mākslas centrs 60 min. 1.3 Ineta Zīriņa, 29460359, ineat.zirina@ladeepharma.lv ginekologi

TIP2013/07-4 08.07. Mākslas terapija veselības aprūpes sistēmā Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/07-3 23.07. Perifēro aritmiju slimību diagnostika un ārstēšana Lekcija Hotel Islande, Ķīpsalas iela 20, Rīga 55 min. 1.2 Pēteris Kļaviņš, 26687559, peteris.klavins@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2013/07-2 12.07. Aktualitātes neauglības ārstēšanā. Taisnās zarnas 
slimības.

Seminārs Aglonas Alpi, Aglonas pag., Aglonas 
nov.

120 min. 2.7 Margarita Rudaka, 29171561, garita129@gmail.com ginekologi, ķirurgi

TIP2013/07-1 05.-06.07. 7.Neirologu vasaras skola "Antikoagulanti - mūsdienu 
skatījums neiroloģijā"

Vasaras skola Dikļu pils, Koc;enu nov. Dikļu pag. 13:00-18:30   09:00-
12:15

8 Anželika Gudreniece, 26690377, ebc.latvia@inbox.lv neirologi

TIP2013/06-30 25.06. Efektīga klientu apkalpošana Lekcija SIA Liepājas reģionālā slimnīca 180 min. 4 Ruta Karloviča, 26551442, ruta.karlovica@rpiva.lv

TIP2013/06-29 17.06. BAB vieta kardioloģijas praksē jaunāko datu gaismā 
....un kas jauns aritmijās?

Lekcija www.evisit.lv 48 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2013/06-28 17.06. HOPS - ārstēšanas iespējas un pacientu dzīves 
kvalitāte

Lekcija www.evisit.lv 31 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2013/06-27 05.06. Kas traucē sasniegt astmas kontroli? Mazi elpceļi - 
liels izaicinājums.

Seminārs "Koya", Andrejostas iela 4, Rīga 120 min. 2.7 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com pneimonologi, alergologi

TIP2013/06-26 25.06. Sāpes un miegs. Apburtais loks. Tiešsaistes seminārs Pfizer birojs un i-nets 60 min. 1.3 Lija Neilande, 26553901, lija.neilande@pfizer.com neirologi, endokrinologi, 
sāpju speciālisti, ģimenes 
ārsti



TIP2013/06-25 12.06. Alkohola atkarības ārstēšanas iespējas Seminārs Viesnīca "Līva", Lielā iela 11, Liepāja 120 min. 2.7 Radmila Korole, 26304908, krad@lundbeck.com narkologi

TIP2013/06-24 27.06. Mazo grupu seminārs ginekologiem Seminārs Viesnīca "Vāgneris", Tukuma nov., 
Tumes pag.

60 min. 1.3 Rūta Kirikova, 29133733, ruta.kirikova@bayer.com ginekologi

TIP2013/06-23 13.06. Mutes veselības konference Konference Biroju centrs, Pilsētas laukums 4, 
Mārtiņzāle, Kuldīga

09:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv; Dzintra 
Rudīte Ozoliņa, 26432583, dzintraozolina@inbox.lv, 
kurzeme@mutesveselibascentri.lv; Dzintra Eglīte, 
63323471, dzintra.eglite@vmnvd.gov.lv, 
kurzeme@vmnvd.gov.lv

zobārsti

TIP2013/06-22 07.06. Uroloģijas skola Seminārs Viesu nams "Mazsālijas", Snēpeles 
pag., Kuldīgas nov.

360 min. 8 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/06-21 07.06. Uroloģijas skola Seminārs Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

270 min. 6 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/06-20 06.06. Jaunākais uroloģijā Seminārs Latgales uroloģijas centrs, Rīgas iela 
54a, Daugavpils

120 min. 2.7 Diāna Tihanova, 29550855, diana.tihanova@livorno.lv urologi, ginekologi

TIP2013/06-19 17.-18.06. Programatiska pieeja MR-TB ārstēšanā un 
apkarošanā

Prof. pilnveides 
seminārs

RAKUS 740 min. 16 Vaira Leimane, 67048246, vaira.leimane@aslimnica.lv

TIP2013/06-18 11.06. Aktualitātes gastroenteroloģijā Seminārs Rehabilitācijas centrs "Tērvete" 90 min. 2 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/06-17 jūn.- dec. Demence: diagnostika, ārstēšanas un aprūpes 
principi

Prof. pilnveides 
programma

Rīga u.c. Latvijas reģioni 720 min. 16 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2013/06-16 jūn.- dec. Psihisko un uzvedības traucējumu mūsdienīgas 
terapijas principi stacionārā un ambulatorā praksē

Prof. pilnveides 
programma

Rīga u.c. Latvijas reģioni 1440 min. 32 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2013/06-15 jūn.- dec. Aprūpes un rehabilitācijas principi pacientiem ar 
ilgtermiņa psihiskiem un uzvedības traucējumiem

Prof. pilnveides 
programma

Rīga u.c. Latvijas reģioni 1405 min. 32 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2013/06-14 05.06. Hroniska cerebrāla išēmija Seminārs Tukuma poliklīnikas konferenču zāle, 
Raudas iela 8, Tukums

60 min. 1.3 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv ģimenes ārsti

TIP2013/06-13 04.06. Vakcinācijas kalendārs 2014. Labdabīga prostatas 
hiperplāzija, vadlīnijas un aktualitātes.

Seminārs Balvu nov. muzejs, Balvi, Brīvības iela 
46

90 min. 2 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/06-12 17.06. Concepts in auricular surgery Seminiārs RSU Stomatoloģijas institūts, 
auditorija A-1, Dzirciema iela 20, Rīga

45 min. 1 Ieva Greitāne, 29420233, ieva.greitane@rsu.lv mutes, sejas un žokļu 
ķirurgi

TIP2013/06-11 08.06. 12.06. Disfunkcionāla asiņošana ambulatorajā praksē Seminārs Viesnīca "Avalon", Kalēju iela 70, 
RīgaViesnīca "Volmar", Tērbatas iela 
16a, Valmiera

60 min. 1.3 Rūta Kirikova, 29133733, ruta.kirikova@bayer.com ginekologi

TIP2013/06-10 07.06. Pacientam "draudzīga" proktoloģija. Novitātes 
hemoroīdu un aizcietējumu ārstēšanā. Hormonālo 
svārstību ietekme uz sievietes pašsajūtu peri-
menopauzē.

Seminārs Alkšņi, Priekuļu pag. 120 min. 2.7 Margarita Rudaka, 29171561, garita129@gmail.com ginekologi

TIP2013/06-9 07.06. Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācijas Vasaras 
konference

Konference Sanatorija "Belorusija", Bulduru 
prosp. 4/8, Jūrmala

14:00-17:30 4 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv ģimenes ārsti

TIP2013/06-8 08.06. Dermatozes slēgtās telpās un sabiedrībās krīzes 
apstākļos

Konference Liepāja 10:00-17:30 8 Jānis Ķīsis, 29206420, profkisis@inbox.lv dermatovenerologi

TIP2013/06-7 14.-15.06. 2.Straptautiskā medicīnas sanāksme un 17. LDVA 
kongress 

Konference LU 9:00-18:30          
9:00-15:30

16 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv

TIP2013/06-6 06.06. Fokusā SGLT2 inhibīcija - jauna pieeja 2.tipa cukura 
diabēta ārstēšanā

Lekcijas Radisson Blu Rīdzene, zāle Kronvalds, 
Reimersa iela 1, Rīga

14:00-18:00 3 Māra Plātā, 29465355, mara.plata@astrazeneca.com, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

endokrinologi

TIP2013/06-5 13.-14.06. Jaundzimušo aprūpes īpatnības Lekcijas Rēzekne 630 min. 14 Ilze Kreicberga, 29416880, ilze.kreicberga@rdn.lv



TIP2013/06-4 06.-08.06. Neiroimunoloģija - teorijā un praksē Konference P.Stradiņa KUS, radioloģijas institūta 
konferenču zāle (15.korp.,1.st.)

12:30-19:00     12:30-
09:00     09:30-16:00

24 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

neirologi, imunologi

TIP2013/06-3 07.06. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs SIA 3M Latvija, K.Ulmaņa gatve 5, 
Rīga

14:00-18:00 4 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/06-2 01.06. Acu slimības - glaukoma. Nespecifisko pretiekaisuma 
līdzekļu lietošana pēc acu ķirurģiskām manipulācijām

Lekcijas Maritim Park Hotel Rīga, Slokas iela 
1, Rīga

11:00-13:00 2.7 Indra Vinogradova, 29448247, indra.vinogradova.com oftalmologi

TIP2013/06-1 19.06. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija A.Užāna prakse, Tērbatas iela 12, 
Rīga

16:00-17:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-72 24.05. Mutes veselības un vispārējās veselības konference Konference Limbažu nov. pašvaldības Lielā zāle, 
Limbažos, Rīgas ielā 16

09:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv Egita 
Senakola, esenakol@latnet.lv

zobārsti, ģimenes ārsti 
u.c.

TIP2013/05-71 30.05.-01.06. Jaundzimušu bērnu un zīdaiņu smadzeņu 
ultrosonoskopiskā izmeklēšana

Kursi RSU 810 min. 18 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv neonatalogi, pediatri

TIP2013/05-70 28.05. Kontracepcija sievietes labsajūtai Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv ginekologi

TIP2013/05-69 2013.gads  Neatliekamā palīdzība vitālo funkciju atjaunošanai Kursi SIA "Aprūpes centrs FRIGA", 
Riepnieku 4, Rīga

1440 min. (3.dienas) 24 Andris Upminis, 29624821, auandrisu449@gmail.com

TIP2013/05-68 24.05. Urīna nesaturēšana. Sieviete un koronārā sirds 
slimība.

Seminars Radisson Blu Hotel Latvija, Elizabetes 
iela 55, Rīga

105 min. 2.3 Julianna Orlova, 26146479, julianna.orlova@sanofi.com ginekologi

TIP2013/05-67 22.05. Vai krūts vēzi ir iespējams atklāt agrīni? Seminārs Daugavpils 50 min. 1.1 Inese Kozlovska, 29273454, inesa.kozlovska@roche.com; 
Sandra Liepiņa, 29230098, sandra.liepina@sca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/05-66 24.05. Hroniskas venozas mazspējas mūsdienīga ārstēšana. 
Hormonālo svārstību ietekme uz sievietes pašsajūtu 
peri-menopauzē. Mīti un patiesība.

Lekcija Viesu nams "Mazsālijas", Snēpeles 
pag., Kuldīgas nov.

120 min. 2.7 Māra Birzniece, 29154802, mara1963@inbox.lv ginekologi

TIP2013/05-65 18.05. Novecojušais darbaspēks kā arodveselības problēma Kursi RSU 360 min. 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/05-64 17.05. Uroloģijas skola Rīgas 2.slimnīca "Uroklīnika", 
Ģimnastikas skola 1, Rīga

360 min. 8 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv ģimenes ārsti

TIP2013/05-63 30.05 LOKMSA klīnisko gadījumu sekcijas sēde "Pedžeta 
slimība"

Seminārs Rīga 85 min. 1.8 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/05-62 24.05. Antihipertensīvo medikamentu izvēle klīnicista 
praksē, klīniskā gadījuma apskats

Lekcija z/s Sillakas, Liepājas pag. Priekuļu 
nov.

60 mi. 2 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsts

TIP2013/05-61 15.05. Bronhiālās astmas un HOPS mozaīka. Kā samazināt 
pretiekaisuma līdzekļu izraisītu akūtas 
gastrointestinālas asiņošanas risku.

Lekcijas Radisson Blu Hotel Latvija konferenču 
zālē Sigma I

90 min. 2 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes āsrti

TIP2013/05-60 15.05. Prostatas vēža diagnostika, ārstēšana un dinamiskā 
novērōšana ģimenes ārsta praksē

Lekcija Kolonna Hotel Rēzekne 45 min. 1 Astrīda Frīdmane, 26411102, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes āsrti

TIP2013/05-59 09.05. Asinsvadu ķirurgu biedrības izbraukuma seminārs Seminārs Slimnīcas iela 3, Saldus, Saldus nov. 195 min. 4.3 Vladislavs Strods, 29272472, strods@pvr.lv primārās aprūpes ārsti, 
flebologi, ķirurgi, 
asinsvadu ķirurgi

TIP2013/05-58 17.05. 24.05. Sirds un asinsvadu slimību riska faktoru skrīninga 
pilotprojekts Liepājā

Seminārs Rožu iela 6, Liepājas pilsētas dome, 
Liepāja

11:00-16:00 4.8 Solvita Kļaviņa, 67387611, solvita.klavina@spkc.gov.lv ģimenes ārsti

TIP2013/05-57 10.-11.05. 6.Baltijas profilakses konference zobārstniecībā Konference Dzirciema iela 20, Rīga 08:00-18:00   08:00-
16:00

16 Inita Strautniece, 26384241, I.Strautniece@latnet.lv zobārsti

TIP2013/05-56 10.05. Diurētiķi internajā medicīnā Lekcija www.evisit.lv 40 min. 0.9 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2013/05-55 10.05. Simpātiskās nervu sistēmas loma arteriālās 
hipertensijas norisē un korekcijā

Lekcija www.evisit.lv 34 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti



TIP2013/05-54 10.05. Aktuālais hroniskas nieru slimības antihipertensīvā 
terapijā

Lekcija www.evisit.lv 31 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv internisti

TIP2013/05-53 27.-30.05. 17.-
20.09.

Klīnisko risku vadība un pacientu drošība ikdienas 
praksē

Lekcijas BKUS 13:00-16:00 16 Evija Palčeja, 26589747, evija.palceja@bkus.lv

TIP2013/05-52 24.05. Aktualitātes bērnu infekcijas slimībās Lekcijas BKUS, Vienības gatve 45, Bieziņa 
audit.

90 min. 2 Dace Zavadska, 26494938, dzavadska@apollo.lv pediatri, bērnu 
infektologi

TIP2013/05-51 11.-12.05. Uztura un fizisko vingrinājumu nozīme un 
pielietošana aptaukošanās profilaksē un ārstēšanā

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 720 min. 16 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/05-50 16.05. Oriģinālpreparāti: patentu aizsardzība, datu 
aizsardzība un izstrādes process

Lekcija Viesnīca City Hotel, Liepāja (Amrita) 
Rīgas iela 7/9, Liepāja u.c. Latvija

60 min. 1.3 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-49 31.05. Imūnhematoloģija Lekcija Hipokrāta iela 2, Tiesu medicīnas 
ģenētikas un seroloģijas laboratorija

245 min. 5.5 Alise Dambeniece, 67471475, 
alise.dambeniece@vadc.gov.lv

TIP2013/05-48 30.05. Zinātniskā konference: Aknu perēkļainas izmaiņas - 
ko darīt?

Konference LOC konferenču zāle, Hipokrāta iela 
4, Rīga

13:00-17:00 4.4 Ilze Kikuste, 28357349, ikikuste@gmail.com

TIP2013/05-47 14.05. 15.05. Jaunās sirds mazspējas Latvijas vadlīnijas - 
diagnostikas un ārstēšanas pamatprincipi

Seminārs Daugavpils, Valmiera 90 min. 2 Inga Balode, 29187187, inga.balode@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-46 09.05. Jaunie antikoagulanti, to pielietojums pie plaušu 
trombembolijas un DVT 

Lekcijas Smeceres krogs, Mārcienas pag., 
Madonas nov.

16:00-18:00 2.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi, ģimenes ārsti, 
internisti

TIP2013/05-45 08.05. Kardiovaskulārā profilakse. Jaunie antikoagulanti pie 
mirdzaritmijas.

Lekcijas Hotel Wolmar, Tērbatas iela 16 a, 
Valmiera

16:00-17:45 2.3 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi, ģimenes ārsti, 
internisti

TIP2013/05-44 07.05. Jaunie antikoagulanti pie DVT Lekcijas Villa Ksenija, Varšavas 17, Daugavpils 65 min. 1.4 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com kardiologi, ķirurgi

TIP2013/05-43 22.05. Labie un sliktie "kokteiļi" pacientiem ar sirds 
asinsvadu slimībām

Lekcija Viesu nams Bērzkalni, Īslīces pag., 
Bauskas nov.

60 min. 1.3 Diāna Merca, 29980049, dmerca@berlin-chemie.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-42 22.05. Aizkuņģa dziedzera eksokrīna mazspēja. 
Hepatopankreatobiliaro saslimšanu diagnostikas 
ārstēšanas iespējas

Seminārs Rīga 180 min. 4 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-41 17.05. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs klīnika Arkāde Dental, Rīga 10:00-18:01 8 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/05-40 24.05. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs Radisson Blu Daugava 10:00-18:00 8 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com zobārsti

TIP2013/05-39 21.05. Konference Zemgales novada ģimenes ārstiem Konference Pasta iela 37, Jelgava 120 min. 2.7 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv ģimenes ārsti

TIP2013/05-38 25.05. 2D (panorāmas) Rntg uzņemšanas tehnika, 
apmācība lietojuma programmā. Rntg klīniskā 
analīze.

Kursi Elizabetes iela 51-3, Rīga 180 min. 4 Dana Žeibe, 29400702, dana@arde.lv zobārsti

TIP2013/05-37 14.05. Antidepresanti ģimenes ārsta praksē Lekcija Balvu nov. muzejs, Balvi, Brīvības iela 
46

45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz ģimenes ārsti

TIP2013/05-36 10.-11.05. International Musculoskeletal Ultrasound Course Kursi RAKUS "Gaiļezers" 645 min. 14 Māra Epermane, 29418134, mara_epermane@hotmail.com, 
info.lmsra@gmail.com

radiologi, reimatologi, 
traumatologi u.c.

TIP2013/05-35 27.05. ĀHSSB darba seminārs Seminārs Skolas iela 11, Rīgas Biznesa koledža, 
Rīga

15:00-17:15 3 Ināra Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2013/05-34 10.05. Aizkuņģa dziedzera eksokrīna mazspēja. Lekcija Valmiera 90 min. 2 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-33 29.05. Stabilas stenokardijas ārstēšanas aspekti Lekcija Ventspils 90 min. 2 Gita Tērauda, 29479373, gita.terauda@lv.netgrs.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-32 15.05. Praktiski jautājumi stenokardijas pacientu aprūpē Lekcija Liepāja 90 min. 2 Gita Tērauda, 29479373, gita.terauda@lv.netgrs.com ģimenes ārsti



TIP2013/05-31 13.05. Hemofīlijas aprūpe - pieejamība, iespējas, ieguvumi. Seminārs Liepāja 11:10-12:40 2 Sandra Lejniece, 29203397, lejniece@latnet.lv ģimenes ārsti

TIP2013/05-30 17.05. 07.06. Ar stikla šķiedru stiprināta kompozītmateriāla tilta 
izgatavošana un modelēšana tiešajā metodē 
priekšzobu un sānu zobu rajonā trūkstošo zobu 
aizvietošanai. Darbs uz veiduļiem.

Lekcija viesnīca Karavella, Katrīnas dambis 
27, konferenču zāle North, Rīga

10:00-17:00 8 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

zobārsti

TIP2013/05-29 2013/2014 
māc.g. 

Aktualitātes Tuberkulozes un MR-TB ārstēšanā un 
apkarošanā

Kursi RAKUS, Tuberkulozes un plaušu 
slimību centrs

piecu dienu kursi 40 Andra Cīrule, 67048201, andra.cirule@aslimnica.lv Vaira 
Leimane, 67048246, vaira.leimane@aslimnica.lv

pneimonologi

TIP2013/05-28 15.05. Kā praktiski orientēties 2.tipa CD terapijas 
koordinātes asīs

Lekcija Kuldīgas slimnīcas konferenču zāle, 
Aizputes 22, Kuldīga

16:00-18:00 2.3 Inga Pļaviņa, 28631449, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2013/05-27 16.05. Kādēļ atgriešanās pie personalizētās medicīnas ir 
aktuāla arī orālo antidiabētisko medikamentu izvēlē

Seminārs Rīga 60 min. 1.3 Dace Vorona, dace.vorona@lv.netgrs.com, t. 67243062 ģimenes ārsti

TIP2013/05-26 10.05. Ar kontracepciju asociētās labsajūtas problēmas un 
iespējamie risinājumi

Lekcija Liepāja, viesnīca "Jūrnieka ligzda" 60 min. 1.3 Krista Kalniņa, 29323459, krista.kalnina@bayer.com ginekologi

TIP2013/05-25 31.05. Centrālās nervu sistēmas vaskulīti Kursi P.Stradiņa KUS, radioloģijas institūta 
konferenču zāle

13:00-18:00 5 Anželika Gudreniece, 29769103, 
neuroimmunology@inbox.lv

neirologi, imunologi

TIP2013/05-24 23.05. Jauni izaicinājumi un iespējas smadzeņu slimību 
ārstēšanā

Seminārs Islande Hotel, Ķīpsalas iela 20, Rīga 180 min. 4 Anželika Gudreniece, 26690377, ebc.latvia@inbox.lv neirologi, psihiatri, 
psihoterapeiti

TIP2013/05-23 10.05. Anēmijas seminārs Seminārs Konferenču zāle 7st., Jelgavas Sv. 
Trīsvienības baznīcas tornis, 
Akadēmijas iela 1, Jelgava

90 min. 2 Irita Logina, 29639724, irita@orivas.lv ginekologi,vecmātes, 
farmaceiti,ģimenes ārsti, 
hematalogi

TIP2013/05-22 30.05. Reibonis neirologa skatījumā Lekcija Daugavpils 75 min. 1.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

TIP2013/05-21 25.05. Kaula atjaunošana un reģenerācijas iespējas Lekcijas Marijas iela 7., 510 kab., Rīga 09:00-17:00 8 Jolanta Piebalga, 67039050, 2655824, 
jolanta@aurabalt.com

TIP2013/05-20 15:30-18:45 Bisfosfonātu blaknes - kas jāzina ārstiem un par ko 
jādomā ārstiem, rekomendējot ārstēšanu ar 
bisfosfonātiem

Seminārs Rīga 15:30-18:45 3.7 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/05-19 2013.gads 
II.,III. cet.

Cietušo gaisa medicīniskā transportēšana ar 
glābšanas helikopteru

Apmācības Lielvārdes lidlauks, Daugavpils 11:00-15:00 5.3 Ruta Jakušonoka, 29162563, ruta.jakusonoka@nmpd.gov.lv

TIP2013/05-18 2013.gads II 
cet.

Pirmās palīdzības sniegšanas padomu nodrošināšana 
pa tālruni

Apmācības Duntes iela 8, Rīga 09:30-16:30 8 Haralds Lučkovskis, 29799888, 
haralds.luckovskis@nmpd.gov.lv

TIP2013/05-17 08.05. Ārkārtas medicīnisku situāciju pārvaldīšana slimnīcā 
un slimnīcas uzņemšanas nodaļā

Apmācības Liepāja 11:00-16:15 5.7 Ruta Jakušonoka, 29162563, ruta.jakusonoka@nmpd.gov.lv

TIP2013/05-16 11.05. Alerģijas problēmas pediatrijā Konference VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga 120 min. 2.7 E.Biķis, aspedlat@latnet.lv

TIP2013/05-15 03.05. Aktualitātes pediatrijā Seminārs Kuldīgas Galvenā bibliotēka, 
1905.gada iela 6

75 min. 1.7 E.Biķis, aspedlat@latnet.lv

TIP2013/05-14 23.05. Klīniskās toksikoloģijas aktualitātes Konference Latvijas onkoloģijas centrs, 
konferenču zāle

11:00-16:00 5.7 V.Liguts, 29132468, viesturs.liguts@aslimnica.lv

TIP2013/05-13 21.05. Nootropo līdzekļu loma kardioloģiskiem pacientiem Seminārs VC "Pluss 5", Lāčplēša iela 38, Rīga 45 min. 1 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsti, neirologi

TIP2013/05-12 09.05. 10.05. 
11.04.

ACE inhibitoru un PUFA vieta augsta riska pacientu 
ārstēšanā

Seminārs Rīga, Daugavpils, Jelgava 120 min. 2.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

TIP2013/05-11 14.05.  21.05 Nootropo līdzekļu salīdzinājums Lekcija VC "Pļavnieki", Saharova iela 16, 
Rīga; VC "Pluss 5", Lāčplēša iela 38, 
Rīga

45 min. 1 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv

TIP2013/05-10 10.05. 11.05. 
12.05. 17.05. 
18.05.

Elektrokardiogrāfija II Lekcijas LU Medicīnas fakultāte, Šarlotes iela 
1a, Rīga

1800 min. 40 Gunta Mežakunga, 26599035, gvc@lu.lv

TIP2013/05-9 17.05.-18.05. Urīna sastāva raksturojums un izmeklēšanas iespējas Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

14:00-20:30 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2013/05-8 21.05.-22.05. Alerģiju laboratoriskā diagnostika un autoimūno 
saslimšanu rādītāji

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

14:00-20:30 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv



TIP2013/05-7 22.05. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-6 15.05. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-5 15.05. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija A.Užāna prakse, Tērbatas iela 12, 
Rīga

16:00-17:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-4 10.05. Individuālā attīstība ģimenē Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-3 08.05. Depresijas koncepts pēdējo gadu laikā Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:15-19:45 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/05-2 22.05. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614
Alise Dambeniece, alise.dambeniece@vadc.gov.lv
Valsts asinsdonoru centrs

TIP2013/04-119 26.04. Mutes veselības un veselības veicināšanas zinātniski 
praktiska konference "Veselības veicināšanas darbs 
iegūto un kaitīgo paradumu mazināšanā"

Konference Liepājas Universitāte, Lielā iela 14, 
Liepāja

9:00-17:00 8 Andis Paeglītis, 29405832, paeglitis.vzc@latnet.lv Egita 
Senakola, esenakol@latnet.lv

zobārsti, ģimenes ārsti 
u.c.

TIP2013/04-118 24.04. Latvijas Dermatovenerologu asociācijas konference Konference Biķernieku slimnīcas konferenču zāle 13:00- 15:30 3.3 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv

TIP2013/04-117 26.04. 2.tipa CD "evolūcija" (problēmas un daži risinājumi) Lekcija "Baltais vējš" konferenču zāle , 
K.Ulmaņa gatve 119, Mārupe

105 min. 2.3 Armands Grižbovskis, 29134130, ipu@novonordisk.com endokrinologi

TIP2013/04-116 aprīlis-
decembris

Problēmu fokusēta komunikācija - risinājumu 
fokusēta komunikācija

Seminārs Vidzemes slimnīca, RAKUS * 3.3 Dace Līkanse, 28646268, dace@pacientuombuds.lv

TIP2013/04-115 aprīlis-
decembris

Saskarsme Seminārs Vidzemes slimnīca * 3.3 Dace Līkanse, 28646268, dace@pacientuombuds.lv

TIP2013/04-114 24.04. 26.04. 
15.05.

Zoba kroņa estētiskā restaurācija ar 
kompozītmateriālu multikrāsu slāņošanas tehnikā uz 
individuāli formētas stikla šķiedras sakņu kanāla 
inlejas. Periodontālā šinēšana ar stikla šķiedras un 
kompozīta izmantošanu. Darbs uz veiduļiem.

Lekcija viesnīca Karavella, Katrīnas dambis 
27, konferenču zāle North, Rīga

10:00-17:00 8 Ieva Jelisejeva, 29405119, 
i.jelisejeva@nordic.gceurope.com

zobārsti

TIP2013/04-113 26.04. 15.05. Antiagregantu terapija - senas patiesības un jaunas 
perspektīvas. Sirds mazspējas ārstēšana 2013.gadā. 
Nozīmīgākais par jaunajām vadlīnijām, diagnostiku 
un taktiku.

Semināru cikls Jaunmoku pils, Tumes pag., Tukuma 
nov.; Kultūras nams"Vārpa", Dobeles 
ielā 30, Daugavpils

15:00-17:00    16:00-
18:00

2.7 Pēteris Kļaviņš, 26687559, peteris.klavins@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2013/04-112 16.04. Kognitīvie traucējumi un to korekcijas iespējas pie 
hroniskām CNS saslimšanām

Lekcijas VSIA Slimnīca "Ģintermuiža"" 90 min. 2 Sandra Pūce, 63081668, 29409000, 
sandra.puce@gintermuiza.lv

psihiatri

TIP2013/04-111 25.04. 02.05. 
16.05.

Praktiskie ieteikumi 2.tipa cukura diabēta profilaksē, 
diagnostikā, ārstēšanā ģimenes ārstiem

Lekcija Rīga 90 min. 2 Līga Belinska, 67152500, liga.belinska@merckgroup.com ģimenes ārstii

TIP2013/04-110 11.04. Absolūtās temperatūras kontrole pirms, pēc un 
operāciju laikā.

Lekcija Daugavpils 180 min. 4 Rinalds Ābols, 28360445, rabols@mmm.com anesteziologi

TIP2013/04-109 23.04. Bronhiālās astmas un HOPS mozaīka. Kā samazināt 
pretiekaisuma līdzekļu izraisītu akūtas 
gastrointestinālas asiņošanas risku.

Lekcijas Ventspils 90 min. 2 Kristīne Rutkopa, 67377100, 29474443, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/04-108 24.04. 15.05. 
16.05. 22.05.

Beta-adrenoblokatoru vieta kardioloģijas praksē 
jaunāko datu gaismā...un kas jauns aritmijās?

Lekcija Rīga, Rēzekne, Jelgava, Saldus raj. 45 min. 1 Jevgenija Dubro, 67377100, 29179327, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

ģimenes ārsti

TIP2013/04-107 24.04.-26.04. Mezoterapija un ādas atjaunošanas iespējas Lekcijas LU rezidentu attīstības programmas 
telpās, Skolas iela 3, Rīga

810 min. 18 Silvestrs Rubins, 26244689, silvestrs.rubins@gmail.com

TIP2013/04-106 25.04. Dažas nianses dislipidēmijas pacientu aprūpē. 
Klīniskie gadījumi.

Seminārs Jūrmala 75 min. 1.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

ģimenes ārsti

23TIP2013/05-1  06.05-11.05  Imūnhematoloģija ārstiem  ar priekšzināšanam Tālākizglītības 
programma

 Valsts asinsdonoru centrs Selpils iela 
6

 *



TIP2013/04-105 09.04. Alerģiskas iesnas Lekcija www.evisit.lv 52 min. 1.2 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv otolaringologi, ģimenes 
ārsti, pediatri, alergologi

TIP2013/04-104 10.04. Vai helikobaktērija un nesteroīdie pretiekaisuma 
līdzekļi ir kunģa ienaidnieki?

Lekcija Rīga 60 min. 1.3 Indra Strazdiņa, 28616164, indra.strazdina@sanofi.com ģimenes ārsti

TIP2013/04-103 09.04. Hipoglikēmijas un 2.tipa CD pacientu ārstēšana Lekcija Vecgulbenes muižas konferenču zāle, 
Brīvības iela 18, Gulbene

15:30-18:00 2.7 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com ģimenes ārsti

TIP2013/04-102 23.04. 24.03. 
08.05.

Neatliekamā medicīniskā palīdzība Kursi Valsts soc.aprūpes centrs Sloka, 
Jūrmala, Dzirnavu iela 36/38

* 24 Sarmīte Tīse, 22010175, sarmite.tise@pacagenda.lv

TIP2013/04-101 24.04. Cita veida šizofrēnija, psihopatoloģiskie aspekti un 
palīdzības sniegšanas taktika. Psihiatriska kazuistiska 
vai akušieriska ikdiena.

Seminārs Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca 13:00-15:30 2.7 Ingrīda Kalniņa, 26467889, ingrida.kalnina@sanofi.com psihiatri, ginekologi

TIP2013/04-100 06.04. Zobu implantācijas pamati Lekcija Marijas iela 7., 510 kab., Rīga 09:00-16:00 8 Jolanta Piebalga, 67039050, 2655824, 
jolanta@aurabalt.com

zobārsti

TIP2013/04-99 2013.gads Jaunākās antikoagulantu terapijas monitorēšanas 
principi un laboratorās kontroles iespējas

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 74 min. 1.6 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-98 2013.gads Masīvas asiņošanas kontrole tieši operācijas vietā un 
ap to: klīniski diagnostiskā tromboelastometrija

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-97 2013.gads Antitrombotiskās terapijas efektivitātes laboratorā 
monitorēšana: terapeitiskās un diagnostiskās 
agregometrijas pielietošana klīniskajā praksē

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-96 2013.gads Heparīna terapija: augstas un zemas molekulmasas 
(HMW un LMW) heparīna terapijas kontroles klīniskie 
uzstādījumi

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-95 2013.gads Anti-fosfolipīdu sindroma klīniski - laboratorā 
diagnostika klīniskajā praksē: laboratori diagnostisko 
parametru pieejamība un izvēle; to interpretācija

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-94 2013.gads DIK sindroms: agrīna diagnostika un kontrole Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-93 2013.gads Mūsdienu pieeja trombofīlijas pacientu klīniski - 
laboratorai diagnostikai

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-92 2013.gads Asiņošana/profilakse un trombotiskas komplikācijas 
saņemot orālo antikoagulantu terapiju: protrombīna 
laika (PT) testa klīniskā interpretācija

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-91 2013.gads Agrīna klīniski - laboratorā tromboze diagnostika: 
fibrinolīzes parametru novērtēšanas izmantošana 
klīniskajā praksē

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-90 2013.gads Hemostāzes pirmsoperāciju skrīnings un koagulācijas 
stāvokļa novērtējums: laboratoro parametru klīniskā 
interpretācija

Lekcija Latvijas slimnīcās u.c. 75 min. 1.7 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/04-89 2013.gads Aktualitātes neatliekamās medicīniskās palīdzības 
nodrošināšanā

Tālākizglītības 
programma

Rīgā un reģionos 1440 min. 32 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/04-88 19.04. Optiskās koherences tomogrāfijas (OCT) datu 
interpretācija

Lekcijas P.Stradiņa KUS 180 min. 4 Ilona Karpova, 67817811, industrialas.tehnologijas@dtg.lv acu ārsti

TIP2013/04-87 16.04. Endokrinologa redzējums par gestācijas cukura 
diabētu. Unikāls krūts slimību saudzējošs progestīns

Seminārs Reimersa iela 1, Rīga 135 min. 3 Jānis Lazdiņš, 67364224, dace.meirane@merck.com ginekologi, dzemdību 
speciālisti

TIP2013/04-86 17.04. Renīna-Angiotensīna-Aldosterona sistēma un tās 
korekcijas iespējas. Jaunie antikoagulanti. 

Lekcijas P.Stradiņa KUS, 32.nod. 120 min. 2.7 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com kardiologi, internisti

TIP2013/04-85 26.04. LIB un LHB konference Konference RSU aula, Dzirciema iela 16, Rīga 150 min. 4 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com internisti

TIP2013/04-84 09.04. Fizikālā un rehabilitācijas medicīna no dažādiem 
skatu punktiem

Lekcijas NRC "Vaivari", Asaru prosp. 61, 
Jūrmala

90 min. 2 Ulrika Eistreiķe, 26391015, ulrika@nrc.lv ģimenes ārsti



TIP2013/04-83 12.04. Standalone mītiņš - Sirds veselība un vīriešu veselība 
(darba valoda angļu)

Mītiņš Radisson Blue Hotel, Rīga 09:00 -17:30 8 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti, kardiologi, 
ģimenes ārsti, urologi

TIP2013/04-82 13.04. Standalone mītiņš - Sirds veselība un vīriešu veselība 
(darba valoda angļu)

Mītiņš Radisson Blue Hotel, Rīga 08:30-17:00 8 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti, kardiologi, 
ģimenes ārsti, urologi

TIP2013/04-81 18.04. Agrīnās brīdinājuma sistēmas par jaunām 
psihoaktīvām vielām mērķi un izaicinājumi Latvijā

Seminārs Slimību profilakses un kontroles 
centrs

135 min. 3 Līva Gramatiņa, 28614008, liva.gramatina@spkc.gov.lv narkologi

TIP2013/04-80 18.04. Aktualitātes imūnhematoloģijā Seminārs Maritim Park Hotel Riga konferenču 
zālē

240 min. 5.3 Ilze Ozoliņa, 26428367, ilze@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-79 17.04. 25.04. Hroniskas aknu slimības. Diagnostikas un ārstēšanas 
principi ārsta praksē.

Seminārs Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

135 min. 3 Ineta Valaine, 29279335, birojs.habbe@apollo.lv ģimenes ārsti, internisti

TIP2013/04-78 23.04. Hronisku sāpju klīniskie gadījumi Seminārs Medicīnas centrs Elite, Anniņmuižas 
bulvāris 85, Rīga

45 min. 1 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv ģimenes ārsts

TIP2013/04-77 25.04. Ceļa locītavu patoloģijas Seminārs Duntes iela 23a, Rīga 70 min. 1.6 Dace Serģe, 29678908, dace.serge@orto.lv ģimenes ārsti
TIP2013/04-76 26.04. Seksuālo-transmisīvo infekciju laboratorā diagnostika. 

Sieviešu un vīriešu reproduktīvās sistēmas 
uroģenitālo infekciju raksturojums un diagnostikas 
principi

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-75 25.04. Punktātu šķidrumu sastāva izmeklēšana. 
Vispārklīniskie un citoloģiskie izmeklējumi pie 
mugurkaula apvalka bojājumiem.

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-74 24.04. Vispārklīniskie serozo dobuma izmeklējumi. Punktātu 
šķidrumu citoloģiskie izmeklējumi

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-73 23.04. Krēpu šūnu sastāva mikroskopiskais novērtējums. 
Krēpu un bronhoskopiskā materiāla citoloģiskā 
izmeklēšana

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-72 22.04. Vispārklīniskie krēpu izmeklējumi. Šķidruma citoloģija 
- šūnu izmeklēšanas metode.

Lekcijas Rīga 1.slimnīca (24.korpuss 2.st.), 
Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-71 16.04. Kas jāzina ģimenes ārstam par nierēm Konference Jelgavas pilsētas slimnīca 90 min. 2 Edīte Krūmiņa, 29158080, edite.krumina@roche.com Jānis 
Vērzemnieks, 29242754, janis.verzemnieks@soc.jelgava.lv

ģimenes ārsti

TIP2013/04-70 03.04. 10.04. 
17.04. 24.04.

Aktualitātes sirds mazspējas ārstēšanā Lekcija Liepāja, Daugavpils, Valmiera, 
Jelgava

60 min. 1.3 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com ģimenes ārsti, 
endokrinologi, internisti, 
kardiologi

TIP2013/04-69 25.04. Jaunumi hematoloģijas laboratoriskajā izmeklēšanā Seminārs Rīgas brīvostas pārvalde, konferenču 
zāle, Kalpaka bulv. 12, Rīga

12:00-15:00 1 Jānis Stašulāns, 29259761, janis@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-68 11.04. Jauni urīna sedimenta laboratoriskajā izmeklēšanā Seminārs Maritim Park Hotel Riga, konferenču 
zāle "Event plaza", Slokas iela 1, Rīga

12:00-15:00 2 Jānis Stašulāns, 29259761, janis@medilink.lv laboratorijas ārsti

TIP2013/04-67 10.04. Jaunākais par DPP4 ieteikumi un KV risku diabēta 
pacientiem

Lekcijas Rīga, Elizabetes iela 24 90 min. 2 Zane Volosovska, 67364224, dace.meirane@merck.com endokrinologi

TIP2013/04-66 8.-12.04. Kvalifikācijas kursi dermatoveneroloģijā - Jaunākais 
diagnostikā un terapijā

Kursi LU Dermatoveneroloģijas katedra, 
Pērses iela 14, Rīga

08:00-16:00 40 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv dermatovenerologi, 
ģimenes ārsti u.c.

TIP2013/04-65 18.04. Jaunie antikoagulanti pie DVT Lekcija Viesu māja - Zaļā sala, Rēzeknes 
nov., Grišķānu pag.

65 min. 1.4 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti, ķirurgi, 
ģimenes ārsti

TIP2013/04-64 10.04. Jaunie antikoagulanti neirologa praksē Lekcijas Daugavpils, Psihoneiroloģiskā 
slimnīca, Lielā dārza 60/62

65 min. 1.4 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com neirologi

TIP2013/04-63 17.04. Jaunie antikoagulanti pie DVT Lekcijas Liepāja, Europa city Amrita hotel, 
Rīgas iela 7/9

90 min. 2 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com internisti, ķirurgi, 
ģimenes ārsti, kardiologi

TIP2013/04-62 12.04. Latvijas Invazīvā Radioloģijas asociācijas konference Konference Radison Blu Rīdzene, Reimersa ielā 1, 
Viestura konferenču zālē

180 min. 4 Helmuts Kidikas, 29454107, helmutskidikas@gmail.com radiologi

TIP2013/04-61 4.-5.04. Zobārstniecības konference ar izstādi Konference Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

09:30-17:00 16 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv zobārsti

TIP2013/04-60 10.04. Sirds mazspēja un ar to saistīto slimību kombinētā 
ārstēšana. Mazs augums - norma vai pataloģija?

Lekcijas Ogre, Brīvības iela 12, Kafejnīca 
"Policijas Akadēmija" semināru zāle

120 min. 2.7 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2013/04-59 06.04. Dažādu pacientu klīniskās situācijas novērtējums. 
Diagnostika. Iespējas, slēdziens, ķirurģijas 
procedūras apskats. Gala rezultāts, analīze.

Lekcija Liepāja, Rīgas iela 7/9, viesnīca 
"europa City Amrita"

135 min. 3 Gundega Bērziņa, 29259021, gundega@medgrupe.lt zobārsti



TIP2013/04-58 16.04. Kombinētā terapija kardioloģijā Seminārs VC "Elite" 60 min. 1.3 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv ģimenes ārsti,  kardiologi

TIP2013/04-57 22.04. 29.04. Seminārs zobārstiem par kompozītmateriāliem Seminārs Zobārstniecības klīnika "Adenta", 
Skanstes 52a, Rīga

180 min. 4 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv zobārsti

TIP2013/04-56 25.04. Nieres transplantācijai Latvijā -40 Konference RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 225 min. 5 Rafails Rozentāls, 29241308, 
rafail_rozental@transplantation.lv  Jānis Jušinskis, 
29472916, jushinskis@transplantation.lv

TIP2013/04-55 03.04. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību slimību klīniskā 
centra konference

Konference A.Briāna iela 2, Rīga 13:30-15:45 3 I.Hartmane, 67272814

TIP2013/04-54 aprīlis-
decembris

Jaunākās tendences vakcinācijā Tālākizglītības kursi Rīgā u.c. Latvijas reģionos 1080 min. 24 Inga Kanasta-Zabarovska, 28338112, inga@arstubiedriba.lv

TIP2013/04-53 19.04.-20.04. Piezoķirurģija. Akcents uz implantoloģiju Kursi Baltic Esthetic Stomatology Training 
center, Elizabetes 51-3, Rīga

10:00-17:00 16 Līva Lauskiniece, 67282006, implantmis@kenga.net

TIP2013/04-52 10.04.-12.04. 
(reizi divos 
mēn.)

Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšana Tālākizglītības 
programma

Rīga u.c. Latvijas reģioni 10:00-17:00 24 Ināra Dupure, 29446553, inarad@apollo.lv

TIP2013/04-51 05.04. Hipoglikēmijas Lekcija RAKUS "Biķernieki" slimnīcas 
konferenču zāle, Lielvārdes iela 68, 
Rīga

75 min. 1.7 Inga Pļaviņa, 28631449, ipu@novonordisk.com

TIP2013/04-50 04.04. 05.04. Venīri-indikācijas, tehnoloģiju salīdzinājums, 
izgatavošanas etapi soli pa solim, klīniskie piemēri

Praktiskie kursi Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

90 min. 2 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/04-49 05.04. Efektīva periodontālo kabatu apstrāde. Diagnoze, 
sākotnējā ārstēšana, perio pulēšana, ārstēšana 
atkārtotās vizītēs

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

75 min. 1.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/04-48 04.04. Infekciju kontrole-higiēnas nodrošināšana 
zobārstniecības praksē. Atbilstība un rekomendācijas 
ES direktīvu un normu izpildei

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

150 min. 3.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/04-47 04.04. Kariesa diagnostika bez rentgena starojuma. 
Diagnostikas metodes tehnoliģiskais apskats un 
praktiskais darbs ar pacientu soli pa solim

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

75 min. 1.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/04-46 11.03. Aktualitātes laboratoriskā diagnostikā Lekcijas Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils 135 min. 3 Stella Lapiņa, 29630840, centrala@laboratorija.lv

TIP2013/04-45 04.04. 10.04. Aknu slimības: vīrushepatīti Seminārs Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 98, 
"Hotel Latgale", konferenču zāle, 
Daugavpils – Marka Rotko centrs, 
konferenču zāle, Mihaila iela 3

120 min. 2.7 Inese Zīra, 29172317, inese.zira@roche.com

TIP2013/04-44 13.-27.04. Neiroimunoloģijas aktualitātes Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 10:00-16:00 24 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/04-43 25.04. Neiroloģiskie klīniskie sindromi: izmeklēšanas, 
diagnostikas un terapijas aktualitātes

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 9:00-18:00 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/04-42 4.-14.04. Anestēzijas nodrošināšana bērniem: pamatprincipi, 
vispārējā, akūtā un specializētā anestēzija, 
atsāpināšana, dažas intensīvās problēmas bērniem

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 3600 min. 80 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/04-41 12.04. Kombinētsā terapijas iespējas kardioloģijā Seminārs Jūrmala, Hotel Baltic Beach 
konferenču centrs

60 min. 1.3 Ingrīda Dzirniece, 29182894, ingrida.dzirniece@richter.lv

TIP2013/04-40 25.04. Kurzemes reģionālā ginekologu konference Konference Liepājas viesnīca "Līva", Lielā iela 11 60 min. 1.3 Iveta Grotāne, 29286655, ivetag@richter.lv

TIP2013/04-39 24.04. Seminārs Jaunajiem Ģimenes ārstiem Seminārs Konferenču zāle, Grēdu iela 4a 180 min. 4 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv

TIP2013/04-38 05.04. Aizkuņģa dziedzera eksokrīna mazspēja. Lekcija Valmiera 90 min. 2 Žanna Repņikova, 26319111, zanna.repnikova@abbott.com

TIP2013/04-37 1.grupa: 
10;17;24.04   
2.grupa: 
15;22;29.04

Neatliekamā medicīniskā palīdzība Kursi Valsts soc.aprūpes centrs "Vidzeme", 
pansionāts "Rūja", Jeru pag., 
Rūjienas nov.

* 24 Sarmīte Tīse, 22010175, sarmite.tise@pacagenda.lv

TIP2013/04-36 23.04. 30.04. Hroniskas sāpēs: ko darīt? Seminārs VC "Pļavnieki", Saharova iela 16, 
Rīga; VC "Pluss 5", Lāčplēša iela 38, 
Rīga

45 min. 1 Ina Mihailova, 29150019, ina.mihailova@richter.lv



TIP2013/04-35 03.04. Jaunie antikoagulanti, to pielietojums ārsta praksē Lekcijas Jelgava, Slimnīcas zāle, Brīvības bulv. 
6

90 min. 2 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com

TIP2013/04-34 02.04. Biežākās alerģijas izpausmes un to ārstēšanas 
iespējas

Lekcija www.evisit.lv 27 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-33 02.04. Jauni un citādi hormoni ginekologa arsenālā Lekcija www.evisit.lv 31 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-32 02.04. C hepatīts internista praksē Lekcija www.evisit.lv 32 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-31 02.04. Hroniskas sāpes Lekcija www.evisit.lv 30 min. 0.7 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-30 02.04. Hipoglikēmijas (īss pārskats, daži problēmu 
risinājumi)

Lekcija www.evisit.lv 45 min. 1 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-29 02.04. Kā atpazīt "lielo, balto zvirbuli " jeb racionāla 
akromegālijas diagnostika klīniskajā praksē.

Lekcija www.evisit.lv 25 min. 0.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv

TIP2013/04-28 25.04. Mīti un patiesība par AH medikamentozo ārstēšanu. 
MI klasifikācija. Arteriāla hipertensijas ārstēšana, 
klīniski gadījumi.

Seminārs Ogre 105 min. 2.3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

TIP2013/04-27 10.04. LU klīnikas Hedline un Astra Zeneca klīniski zinātniskā 
konference otorinolaringologiem

Konference Viesnīca Rīdzene 15:00-18:00 3.6 Māra Kupča, 29411125, mara@klinikaheadline.lv

TIP2013/04-26 13.04. Piena un pastāvīgo zobu ārstēšana bērnu 
zobārstniecībā. Plombējamie materiāli. Piena zobu 
pulpīti.

Kursi Dzirciema iela 20, Rīga 270 min. 6 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv

TIP2013/04-25 16.04.-18.04. 
(reizi divos 
mēnešos)

Neatliekamā medicīniskā palīdzība un katastrofu 
medicīna. Pirms slimnīcas etaps.

Tālākizglītības 
programma

Rīga un Latvijas reģioni 1080 min. 24 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/04-24 06.04. 07.04.     
(reizi divos 
mēnešos)

Jaundzimušo primārā reanimācija Tālākizglītības 
programma

Rīga un Latvijas reģioni 720 min. 16 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/04-23 13.04. (kopā 
8.nod.)

Praktiskie kursi zobu implantu protezēšanā Kursi Zobārstniecības klīnika "Adenta", 
Skanstes 52a, Rīga

9:00 - 13:00 38.7 Gunita Cvetkova, 67339300, gunita@adenta.lv

TIP2013/04-22 02.04. 11.04. 
23.04. 17.05. 
21.05.

Medikamenti, elektrība vai varbūt savlaicīga 
profilakse...Skats uz Ātriju Fibrilāciju 2013.gada 
pavasarī

Seminārs Daugavpils, Rīga, Liepāja, Rēzekne, 
Valmiera

120 min. 2.7 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

TIP2013/04-21 11.04. No vēstures līdz trīs medikamentu fiksētai 
kombinācijai arteriālās hipertensijas veiksmīgai 
kontrolei. Pacienta ar osteoporozi ārstēšana ģimenes 
ārsta praksē.

Seminārs "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

120 min. 2.7 Irina Adamjanca, 28655380, irina.adamjanca@novartis.com

TIP2013/04-20 10.04. No vēstures līdz trīs medikamentu fiksētai 
kombinācijai arteriālās hipertensijas veiksmīgai 
kontrolei

Lekcija Jelgava, TIC "Tornis 60 min. 1.3 Ilze Jasāne, 26400062, ilze.jasane@novartis.com

TIP2013/04-19 aprīlis-maijs 
20.04. 02.11.

LZA noteiktās akadēmiskās lekcijas Lekcijas Dzirciema iela 20, Rīga 360 min. 8 Inita Strautniece, 26384241, I.Strautniece@latnet.lv

TIP2013/04-18 07.04. Sirds mazspēja ar saglabātu KK izsviedes frakciju Lekcija www.evisit.lv 65 min. 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv

TIP2013/04-17 04.04.     05.04. Imūnhematoloģiskie aspekti transfuzioloģijā Lekcijas Daugavpils reģionālā slimnīca 720 min. 16 Ilona Skrinda, 29837775, skrilona@inbox.lv

TIP2013/04-16 17.04. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija A.Užāna prakse, Tērbatas iela 12, 
Rīga

16:00-17:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/04-15 10.04. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/04-14 09.04. Depresīva personība Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:15-19:45 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/04-13 05.04. Pusaudža periods. Identitātes krīze. Pirmā mīlestība Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/04-12 12.04.           
01.11.

Zobu aizvietošanas iespējas bērnu vecumā Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00-13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401215



TIP2013/04-11 05.04.          
18.10.

Lokālās komplikācijas mutes ķirurģijā. Antibakteriālās 
terapijas un profilakses proncipi mutes ķirurģijā. 
Neskaidras saslimšanas mutes gļotādā (gadījumu 
analīze)

Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00-13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401216

TIP2013/04-10 13.04. Zobu implantācija: pacientu atlase, ķirurģija, 
protezēšana ar pacientu demonstrējumu

Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00-13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401217

TIP2013/04-9 06.04.          
26.10.

Anestēzija stomatoloģijā Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00-13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401218

TIP2013/04-8 12.04. 2.tipa cukura diabēta terapijas aktualitātes 2013 Konference Pasaules Tirdzniecības Centrs, 
Elizabetes ielā 2a, Rīga

14:30:00              
220 min.

4.9 Ingvars Rasa, dr.irasa@inbox.lv, 29238563

TIP2013/04-7 03.04. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/04-6 24.04. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičs, 67536614
TIP2013/04-5 08.04. - 15.05. Problēmorientētie jautājumi pediatrijā Kursi RSU 7200 min. 160 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

10.04.

11.04.
12.04.

09:00-21:00 Agita Lazdiņa, agita.lazdina@psihosomatika.lv
9:00-17:00 29469750

LOKSMA, Ingvars Rasa

29238563, dr.irasa@inbox
Valsts asinsdonoru centrs
Alise Dambeniece alise.dambeniece@vadc.gov.lv

TIP2013/03-89 27.03. Fotodermatoze, Melanoma Konference Biķernieku slimnīcas konferenču zāle 13:00-16:00 2 Andris Rubins, 29481725, arubins@apollo.lv

TIP2013/03-88 26.03. Anēmijas diferenciāldiagnostika. Dzelzs deficīta 
anēmijas diagnostika un terapijas iespējas 
perinatālajā periodā

Lekcija Ventspils 150 min. 3.3 Edīte Krūmiņa, 29158080, edite.krumina@roche.com ģimenes ārsti

TIP2013/03-87 26.03. Muguras lumbālās daļas neiropātisko sāpju 
komponentes aktualitātes

Lekcija J.Alunāna iela 2 , Rīga 60 min. 1.3 Lija Neilande, 26553901, lija.neilande@pfizer.com ģimenes ārsti u.c. 
Speciālisti

TIP2013/03-86 21.03. Bērnu cerebrālās triekas neiroķirurģiskā ārstēšana. 
Jaunas iespējas. Iegurņa apvidus sāpes - ortopēda 
vērtējums.

Seminārs Rēzekne 90 min. 2 Aigars Līcis, 67364224, dace.meirane@merck.com ģimenes ārsti, internisti, 
neirologi, ķirurgi

TIP2013/03-85 22.03. Tehniski ortopēdisko līdzekļu loma sāpju ārstēšanā: 
mīti un realitāte

Seminārs Jelgava 45 min. 1 Aigars Līcis, 67364224, dace.meirane@merck.com ģimenes ārsti, internisti, 
neirologi, ķirurgi

TIP2013/03-84 marts Priekškambaru mirdzaritmija: tās radītais slogs un 
jaunās ESC vadlīnijas

Lekcija www.evisit.lv 72 min. 1.6 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv kardiologi

TIP2013/03-83 22.03. Latvijas Radiologu asociācijas konference Konference Slokas iela 1, Rīga 240 min. 5.3 Helmuts Kidikas, 29454107, helmutskidikas@gmail.com kardiologi

TIP2013/03-82 26.03. Hroniskas koronārās sirds slimības un sirds 
mazspējas aktualitātes. Elpceļu imunitāte. 

Lekcijas Rīga, Hotel Tallink semināru zāle 
Terra 1, Elizabetes iela 24

120 min. 2.7 Gunta Kalnīte, 29299810, gunta.kalnite@sandoz.com ģimenes ārsti

TIP2013/03-81 21.03. 25.03. Glaukomas progresija un strukturālās izmaiņas Lekcija Maritim Park Hotel Riga, Slokas iela 
1, Rīga

120 min. 2.7 Jānis Ozols, 26567740, j.ozols@ewopharma.lv oftalmologi

TIP2013/03-80 21.-22.03. RSU Zinātniskā konference Konference RSU 10:00-17:30                  
9:30-17:00

16 Ingrīda Kreile, 67409146, ingrida.kreile@rsu.lv

TIP2013/03-79 20.03. Renīna-Angiotensīna-Aldosterona sistēma un tās 
korekcijas iespējas

Lekcija Jelgavas pilsētas slimnīca 60 min. 1.3 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com ģimenes ārsti, internisti, 
kardiologi

TIP2013/03-78 27.03. Kā ārstēt HOPS pacientu? Lekcija Valmieras raj., Kocēnu pag. Rubene, 
"Ansīši", "Mazais Ansis"

45 min. 1 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

TIP2013/03-77 13.03. Jaunāko hroniski obstruktīvas plaušu slimības (HOPS) 
vadlīniju pielietojums klīniskā praksē

Lekcija Park Hotel Latgola, Ģimnāzijas iela 
46, Daugavpils

45 min. 1 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

TIP2013/03-76 14.03. 21.03. Hroniski obstruktīvas plaušu slimības (HOPS) 
diagnostikas aktualitātes

Lekcija Rīga, Liepāja 45 min. 1 Elita Šulce, 26554007, elita.sulce@boehringer-
ingelheim.com

 3.9

TIP2013/04-1 22.- 26.04  Transfuzioloģija ārstiem  Tālākizglītības 
programma

 Valsts asinsdonoru centrs Selpils iela 
6

 * 30

TIP2013/04-2 26.04  Vitamīns D un tā daudzveidīgie aspekti  Starpdisciplināra 
sēde

 Rīga, Kongresa nams, Valdemāra 
iela  5

 Sāk. 15:00

RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/04-3 04.04. -05.04. Diabēts un aptaukošanās bērniem psihosomatiskā 
skatījumā

Seminārs 16

TIP2013/04-4 Hepataloģijas aktuālie jautājumi Kursi RSU 1080 min. 24



TIP2013/03-75 20.03. MI klasifikācija. Arteriālās hipertensijas ārstēšana, 
klīniski gadījumi

Seminārs VC "Vesels", Rīga 60 min. 1.3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

TIP2013/03-74 26.03. No zinātnes līdz praksei. Tradīcijas HOPS ārstēšanā. 
Iespējas plaušu vēža diagnostikā

Seminārs Radison Blu Latvija Hotel, Villa 
Ksenija, Daugavpils, Hotel Amrita, 
Liepāja

135 min. 3 Solvita Beikerte, 29218858, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/03-73 13.03. Bronhiālās astmas un HOPS mozaīka. GEAS praktiskie 
aspekti.

Lekcija Viesnīca Amrita, Rīgas iela 7/9, 
Liepāja

45 min. 1 Kristīne Rutkopa, 29474443, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/03-72 26.03. 27.03. 
04.04. 10.04.  
17.04.

Beta-adrenoblokatoru vieta kardioloģijas praksē 
jaunāko datu gaismā...un kas jauns Aritmijās?

Lekcija Rīga, Liepāja, Rīga, Ventspils, 
Daugavpils, Valmiera, Skrīveri

60 min. 1.3 Jevgēnija Dabro, 29179327, 
astrida.fridmane@astrazeneca.lv

TIP2013/03-71 26.03. Klusais zaglis - osteoporoze Seminārs Talsi 180 min. 1.8 Santa Bērza, 29191895,santa.berza@lv.netgrs.com

TIP2013/03-70 12.03. Osteoporoze ikdienas praksē Seminārs Rīga 180 min. 1.8 Santa Bērza, 29191895,santa.berza@lv.netgrs.com

TIP2013/03-69 15.-16.03. 1.trimestra kombinētā skrīninga ieviešana Latvijā Kursi Radisson Blu Hotel Latvija konferenču 
zālē Alfa

9:00-17:00 16 Dace Matule, 29546634, matule@parks.lv

TIP2013/03-68 27.03. Ieradumu un atkarību riski, to atpazīšana, palīdzība 
pusaudžiem, profilakse

Kursi RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 9:00-16:00 8 TIF kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/03-67 28.03. Suicīda krīzes vadīšana Kursi BKUS Gaiļezerā 9:30-16:15 8 Jevgēnija Livdāne, 67409237, tif@rsu.lv

TIP2013/03-66 08.03. 12.03. 
26.03. 09.04.

Sieviete un koronārā sirds slimība Lekcija Liepāja, Jelgava, Rīga, Valmiera 45 min. 1 Signe Reinsone, 26306280, signe.reinsone@sanofi.com

TIP2013/03-65 28.03. Darbanespējas lapu izsniegšanas kārtība. 2013.gada 
aktualitātes

Lekcija Latvijas Zinātņu Akadēmija, 
Akadēmijas laukums 1, Rīga

10:00-12:15 3 Rimma Zajeca, 26794168, faber@apollo.lv

TIP2013/03-64 20.03. Psihosomatiskā veselība - iespējas un izaicinājumi Seminārs Kapseļu iela 23, Rīga 16:30-18:45 3 Agita Lazdiņa, 29469750, 67625676,  
agita.lazdina@psihosomatika.lv

TIP2013/03-63 12.-13.03. Mūsdienu praktiskā transfuzioloģija Kursi SIA "Kuldīgas slimnīca" konferenču 
zāle

13:00-18:00 10 Āris Pētersons, 63374007, aris.petersons@gmail.com  
Brigita Aišpure, 26497649, aibri@inbox.lv

TIP2013/03-62 21.03. DT vadlīnijas un to pielietošana praksē Lekcijas Hotel Wolmar, Tērbatas iela 16 a, 
Valmiera

90 min. 2 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com

TIP2013/03-61 25.03. 08.04. Insulīnterapija - vai grūtības pārvaramas? Lekcija Kafejnīcas Rātes vārti konferenču 
zāle, Lāčplēša iela 1, Valmiera.  
Viesnīcas “Kaķītis” konferenču zālē, 
Senču ielā 1, Siguldā

75 min. 1.7 Sanda Riža, 29106696, ipu@novonordisk.com

TIP2013/03-60 19.03. 2.tipa CD pacientu problēmu kaleidoskops Lekcija Jelgavas pilsētas slimnīcas 
konferenču zāle, Brīvības bulv. 6, 
Jelgava

09:00-10:30 2 Inga Pļaviņa, 28631449, ipu@novonordisk.com

TIP2013/03-59 22.03. LRNMP un Katastrofu medicīnas asociācijau 
konference

Konference Gaiļezera slimnīcas lielā zāle, 
Hipokrāta iela 2

10:00-18:00 8 Ieviņa Alka, 29240153

TIP2013/03-58 marts, aprīlis             Tiesības uz veselības aprūpi kā starptautiskās 
cilvēktiesības. Tiesības uz veselības aprūpi to 
īstenošana dažādās pasaules valstīs.

Lekcija Rīga, Liepāja, Kuldīga, Saldus 120 min. 2.7 Solvita Melne, 67212700, solvita@papardeszieds.lv

TIP2013/03-57 22.03. Dzelzs deficīta mazasinība. Vairogdziedzera funkcijas 
un grūtniecība.

Lekcija Daugavpils Mākslas centrs, 
18.novembra iela 8, Daugavpils, LV-
5399

15:00 2 Gita Kuklačovska, 29442125, gita@orivas.lv

TIP2013/03-56 22.03. Mīti un realitāte par hlorheksidīnu Lekcija Daugavpils Mākslas centrs, 
18.novembra iela 8, Daugavpils, LV-
5400

13:00 1 Gita Kuklačovska, 29442125, gita@orivas.lv

TIP2013/03-55 16.03. 23.03. 
06.04. 27.04.

Reimatoloģijas skola Ģimenes ārstiem Lekcijas Kalēju iela 70, "Avalon" hotel 10:00-17:15 8 Renārs Bērziņš, 29339430, 67605580, 
renars.berzins@abbott.com

TIP2013/03-54 01.03. Uroloģijas skola Lekcijas P.Stradiņa KUS 11:00-17:00 4 Edgars Baumanis, 26528992, edgars.baumanis@aslimnica.lv

TIP2013/03-53 09.03. Bērns zobārsta kabinetā. Vecuma un saskarsmes 
īpatnības, bailes no zobārsta un to pārvarēšanas 
metodes.

Kursi Dzirciema iela 20, Rīga 225 min. 5 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv

TIP2013/03-52 02.03. Smaganu plastiskā ķirurģija Kursi Dzirciema iela 20, Rīga 270 min. 6 Antra Matušonoka, 27065326, a.matusonoka@latnet.lv

TIP2013/03-51 26.03. 27.03. 
(reizi divos 
mēnešos)

Locītavu un muguras sāpes ģimenes ārsta praksē. 
Diagnostika, izmeklēšana, ārstēšana

Tālākizglītības 
programma

Rīga un citi Latvijas reģioni 630 min. 14 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv



TIP2013/03-50 21.03. (reizi 
divos mēnešos)

Nefroloģojas skola ģimenes ārstiem un 
ambulatorajiem speciālistiem

Tālākizglītības 
programma

Rīga un citi Latvijas reģioni 360 min. 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/03-49 12.03.  (reizi 
divos mēnešos)

Obstruktīvās miega apnojas sindroms Tālākizglītības 
programma

Rīga un citi Latvijas reģioni 360 min. 8 Anda Jēgere, 29416052, anda@arstubiedriba.lv

TIP2013/03-48 20.03. Aktualitātes pediatrijā Seminārs Jēkabpils rajona centrālā slimnīca, 
A.Pormaļa iela 125

150 min. 3.3 Enoks Biķis, aspedlat@latnet.lv

TIP2013/03-47 marts, aprīlis             Globālā veselība - aktuālās problēmas Seminārs Rīga, Liepāja, Kuldīga, Saldus 120 2.7 Solvita Melne, 67212700, solvita@papardeszieds.lv
TIP2013/03-46 06.03. - 07.03. Jaundzimušo primārā reanimācija Kursi Rīgas Dzemdību nams 720 min. 16 Ilze Kreicberga, 29416880, ilze.kreicberga@rdn.lv

TIP2013/03-45 08.03. Par depresijas aspektiem ģimenes ārsta praksē Seminārs Jelgava 60 min. 1.3 Gita Tērauda, 29479373, gita.terauda@lv.netgrs.com

TIP2013/03-44 14.03. Terminālu aknu bojājumu mūsdienu ārstēšanas 
iespējas

Seminārs Monika Centrum Hotels, Elizabetes 
iela 21, Rīga

90 min. 2 Iveta Valaine, 29279335, birojs.habbe@apollo.lv

TIP2013/03-43 07.03. Spirogrāfijas datu interpretācija un indikācijas citiem 
plaušu funkcionāliem izmeklējumiem

Lekcija Viesu nams Bērzkalni, Īslīces pag., 
Bauskas nov.

60 min. 1.3 Armands Britāls, 29422362, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/03-42 21.03. 24.04. 
08.05. 09.05.

Par un ap diabētisku dislipidēmiju. Esomeprazola 
pielietojums klīniskajā praksē.

Lekcijas Latvijas pilsētas 90 min. 2 Maira Nimma, 28650255, maira.nimma@krka.biz

TIP2013/03-41 13.03.   20.03. 
03.04.

Klīniski-praktiskā apmācība endokrinologiem Lekcija Rīga/ Skrunda / Rēzekne 135 min. 3 Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomaratila@abbott.com

TIP2013/03-40 2013.gads Urologu tālākizglītības programma "Uromirklis Lekcijas www.evisit.lv 360 min. 8 Lilita Trūpa, 67807890, lilita@evisit.lv
TIP2013/03-39 22.03. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs Viesnīca "Latvija" Rīga, Elizabetes iela 

55, Rīga
14:00-18:01 3.3 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2013/03-38 21.03. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs Viesnīca "Latvija" Rīga, Elizabetes iela 
55, Rīga

14:00-18:00 3.3 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2013/03-37 08.03. 22.03. 
05.04. 07.05.

Endoskola Lekcijas Kalnciema kvartāla konferenču zāle, 
Kalnciema iela 35, Rīga.          
Valmierā, viesnīcā WOLMAR, 
Tērbatas ielā 16a, konferenču zālē 
Tālava, Jēkabpils reģionālās slimnīcas 
konferenču zāle

120 min. 2.7 Ingvars Rasa, 29238563, dr.irasa@inbox

TIP2013/03-36 03.03. Urīna sedimenta sāļu sastāva novērtējums Seminārs Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2013/03-35 20.03. Gonorejas, hlamidiozes un laima slimības laboratorās 
diagnostikas aktualitātes

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2013/03-34 09.03. Gastrointestinālā trakta patogēno mikroorganismu 
mikrobioloģiskās diagnostikas vadlīnijas. Urinārā 
trakta infekciju (UTI) izraisītāju mikrobioloģiskās 
izmeklēšanas vadlīnijas

Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

360 min. 8 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2013/03-33 23.03.-24.03. 
08.06.-09.06.

Hematoloģijas parametru novērtējums Lekcijas Rīgas 1.slimnīca (24. korpuss 
2.stāvā), Bruņinieku iela 5, Rīga

720 min. 16 Alevtīna Leice, 29168620, alevtina.leice@inbox.lv

TIP2013/03-32 05.03. 2. tipa cukura diabēts patoģenēze un iespējamā 
terapija

Lekcija www.evisit.lv 37 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv

TIP2013/03-31 05.04. Dzelzs deficīta anēmija ginekologa praksē Lekcija www.evisit.lv 37 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv
TIP2013/03-30 05.04. Dzelzs deficīta anēmija gastroenterologa praksē Lekcija www.evisit.lv 36 min. 0.8 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv

TIP2013/03-29 01.03. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski izglītojošā 
konference

Konference Hotel Latgola, Daugavpils 180 min. 4 Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319110

TIP2013/03-28 22.03. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski izglītojošā 
konference

Konference Hotel Amrita, Liepāja 210 min. 4.7 Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319111



09.03, 23.03. 
24.03. 20.04. 
21.04. 13.05. 
25.05. 26.05. 
01.06. 15.06. 
16.06. 29.06. 
06.07. 07.07. 
07.09. 14.09. 
05.10. 12.10. 
02.11. 03.11. 
09.11. 25.11. 
06.12. 07.12. 
08.12.

Duntes iela 8, Rīga

05.03. 04.06. Svētes iela 37, Jelgava
19.04. 25.10 A.Pormaļa iela 125, Jēkabpils
02.03. 31.08. 
03.09.

Zemnieku iela 6/8, Liepāja

06.07. Annas iela 11, Ventspils
07.03. 08.03. 
09.03. 09.04. 
10.04.

Siguldas iela 16a, Daugavpils

11.06. 12.06. 
13.06. 19.09. 
20.09. 21.09.

Raiņa iela 8, Rēzekne

20.03. 10.04. 
11.04. 26.10. 
27.10. 15.11. 
16.11.

Rīgas iela 47a, Valmiera

27.04. 13.07. Slimnīcas iela 9, Cēsis
TIP2013/03-26 19.04. Tehnoloģiskie resursi un Bioloģiskie koncepti minimāli 

invazīvai endodontijai
Lekcija Rradisson Daugava, Kuģu iela 24, 

Rīga
09:30-16:00 8.7 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/03-25 12.03. Histēriska un histrioniska personība Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:15-19:45 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/03-24 marts           
septembris          

Sporta medicīnas pamati ģimenes ārsta praksē Kursi Valsts sporta medicīnas centrs, Raiņa 
bulv. 27, Rīga

1800 min. 40 Ilga Sarmīte Priedīte, 67227306, 29189787, 
vsmc@vsmc.gov.lv

TIP2013/03-23 16.03. Ģimenes vieta rehabilitācijas komandā Seminārs Viesnīca "Baltvilla", Senču prospekts 
45, Baltezers

09:00 - 18:00 8 Ilze Kenne, 29460606, ilzekenne@e-apollo.lv                                                                           
Līga Barone-Tamoviča, 29412828, liga.barone.t@gmail.com

TIP2013/03-22 02.03.          
13.04.          
11.05.          
08.06.

Ārsta pacienta terapeitiskās attiecības Kursi Kapseļu iela 23, Rīga 1080 min. 24 Agita Lazdiņa, 29469750, 67625676,  
agita.lazdina@psihosomatika.lv

TIP2013/03-21 06.03. Bronhiālās astmas un alerģiju diagnostikas un 
terapijas aktualitātes

Lekcijas "Parks" restorāns, Rīgas iela 19, 
Valmiera

120 min. 2.7 Lolita Sedleneka, 27001233, lolita.sedleneka@inbox.lv

TIP2013/03-20 16.03.          
23.11.

Onkoloģija + HIV Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

9:00 - 13:00 5.2 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401217

TIP2013/03-19 23.03.          
28.09.          
07.12.

Neatliekamie stāvokļi zobārsta praksē, to cēloņi un 
ārstēšana

Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

9:00 - 13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401218

TIP2013/03-18 27.03. Ārstu hipnoterapeitu un seksologu, seksopatalogu 
biedrības darba seminārs

Kursi Rīgas Biznesa koledžas 1 stāva zālē, 
Skolas iela 11, Rīga                                            

15:30-18:00 2.9 I.Roja, 29822588, inara.roja@gmail.com

TIP2013/03-17 19.03. Miega traucējumi - dažādi aspekti kardioloģiskiem 
pacientiem

Seminārs "Europa Royale Riga" konf.zāle, 
Kr.Barona ielā 12, Rīga

45 min. 1 Ilma Bredšova, 29528028, ilma.bredsova@krka.biz

TIP2013/03-16 27.03. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/03-15 01.03. Edipa kompleksa klīniskā nozīme normā un 
patoloģijā. Šķietami neesošs Edipa komplekss

Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/03-27 Praktiskā apmācība Elektrokardioloģijā Seminārs 10:00-17:00 8 Dzintra Jakubaņeca, 29139337, 
dzintra.jakubaneca@nmpd.gov.lv



TIP2013/03-14 06.03. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/03-13 20.03.           
20.02.

Klīniskā gadījuma analīze Lekcija A.Užāna prakse, Tērbatas iela 12, 
Rīga

16:00-17:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

15.03.
16.03.
17.03.
25.03.
26.03.
27.03.
28.03.
12.04.
13.04.
14.03.

Sadzīvē iegūtas pneimonijas bērniem.

Diarejas bērnien
Aizcietējumi bērniem

21.03.

28.03.
TIP2013/03-9 27.03. RAKUS Tālākizglītības lekcijas Lekcijas RAKUS LOC konferenču zāle 14:00-16:00 3 Vitolds Mackēvičš, 67536614, 

vitolds.mackevics@aslimnica.lv
TIP2013/03-8 21.03.-22.03. Oftolmoķirurģija Kursi RSU 720 min. 16 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/03-7 02.03. Vakcinācijas vērtība ārstam un pacientam Konference VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga 120 min.  2.7 Latvijas Pediatru asociācija, aspedlat@latnet.lv

TIP2013/03-6 11.03. Osteoporozes - aktualitātes, diagnostika un iespējas Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

120 min.  2.7 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/03-5 04.03. Laboratorijas iespējas arteriālās hipertensijas 
diagnostikai

Seminārs RAKUS mazā konferenču zāle, 
Hipokrāta iela 2, Rīga

100 min.  2.2 A.Lejnieks, 67042337, lejnieks@latnet.lv

TIP2013/03-4 15.03. Viscerālās sāpes: zināmais un nezināmais Lekcija RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 12:00-18:00 8 RSU TIF Kursu daļa, 67409216,  kursi@rsu.lv
TIP2013/03-3 20.03. Sirdsdarbības frekvencesnovērtēšanas un korekcijas 

loma hroniskas koronārās sirds slimības un sirds 
mazspējas ārstēšanā

Seminārs Liepāja 60 min. 1.3 inga.balode@lv.netgrs.com, 29187187

 Valsts asinsdonoru centrs
 Alise Dambeniece, alise.dambeniece@vadc.gov.lv
LOKSMA
Ingvars Rasa, 
29238563, dr.irasa@inbox 

TIP2013/02-68 26.02. 12.03. Agrīna klīniski - laboratorā tromboze diagnostika un 
DIK sindroma vadība klīniskajā praksē

Seminārs Rīga, Daugavpils 60 min. 1.3 Normunds Pakulis, 26841427, np@orcus.lv

TIP2013/02-67 27.02. 28.02. 
08.03. 12.03. 
20.03. 21.03.

Semināru cikls. Vai helikobaktērija un nesteroīdie 
pretiekaisuma līdzekļi ir kunģa ienaidnieki?

Seminārs Liepāja, Valmiera, Rīga, Rēzekne, 
Daugavpils, Ventspils

60 min. 1.3 Indra Strazdiņa, 28616164, indra.strazdina@sanofi.com

TIP2013/02-66 27.02. Seminārs un praktiskā nodarbība zobārstiem Seminārs Raiņa iela 6, Ventspils poliklīnika, 
Ventspils

13:00-18:00 4 Māra Užable, 29116697, muzbale@mmm.com

TIP2013/02-65 23.02. 09.03. 
05.10.

LZA noteiktās akadēmiskās lekcijas Lekcijas Dzirciema iela 20, Rīga 360 min. 8 Inita Strautniece, 26384241, I.Strautniece@latnet.lv

TIP2013/02-64 26.02. Hroniskas sāpes: ko darīt? Seminārs Viesnīca "Wolmar", Tērbatas iela 16a, 
Valmiera

45 min. 1 Kristaps Čeksters, 26351037, kristaps.ceksters@richter.lv

TIP2013/02-63 20.02. Biotehnoloģija šodien un vakar Lekcija www.evisit.lv 66 min. 1.5 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv

 40.8

TIP2013/03-1  02.03  Osteoporozes skola  Lekcijas  *  *  8

TIP2013/03-2  04.03-15.03  Imūnhematoloģija ārstiem bez priekšzināšanām  Tālākizglītības 
programma

 Valsts asinsdonoru centrs Selpils iela 
6

 *

3150 min. 70

RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lvTIP2013/03-10 Infekcijas slimības imūnkompromitētiem pacientiem 
(HIV/AID, Herpes vīrusu grupas infekcijas, 
parazitozes u.c.)

Kursi RSU 720 min. 16

Gunta Mežakunga, 26599035, gvc@lu.lv

TIP2013/03-11 15.03. Lekcijas Rīga, Tallink Hotel 225 min. 5 Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319111

TIP2013/03-12 Praktiskā elektrokardiogrāfija Kursi LU Medicīnas fakultāte, Šarlotes iela 
1a, Rīga



TIP2013/02-62 20.02. Jaunumi un aktualitātes cilvēka ģenētikas izpētes 
jomā

Lekcija www.evisit.lv 62 min. 1.4 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv

TIP2013/02-61 20.02. Ģenētiski modificēta pārtika Lekcija www.evisit.lv 57 min. 1.3 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv
TIP2013/02-60 20.02. Modificētā pārtika; hepatoprotektori Lekcija www.evisit.lv 58 min. 1.3 Lilita Trūpa, 67807890, info@evisit.lv
TIP2013/02-59 12.02. Vai helikobaktērija un nesteroīdie pretiekaisuma 

līdzekļi ir kunģa ienaidnieki?
Seminārs Valgundes informācijas, kultūras un 

sporta centrs, "Avoti", Saules iela 2
60 min. 1.3 Indra Strazdiņa, 28616164, indra.strazdina@sanofi.com

13.02. 20.02. 
06.03. 20.03. 
27.03. 17.04. 
24.04. 22.05. 
12.06. 19.06. 
04.09. 11.09. 
02.10. 09.10. 
30.10.

Laktas iela 8, Rīga

02.03. 16.03. 
06.04. 13.04. 
18.05. 08.06. 
21.09. 28.09. 
19.10. 26.10.

Duntes iela 8, Rīga

09.02. 20.04. Svētes iela 37, Jelgava
23.03. 15.06. A.Pormaļa iela 125, Jēkabpils
20.04. 11.05. Annas iela 11, Ventspils
27.04. 01.06. 
07.09.

Zemnieku iela 6/8, Liepāja

26.02. 26.03. 
04.06. 03.09. 
08.10.

Siguldas iela 16a, Daugavpils

15.03. 17.05. Raiņa iela 8, Rēzekne
16.02. 04.05. 
18.05. 07.09. 
05.10. 09.11.

Rīgas iela 47a, Valmiera

23.02. 30.03. Slimnīcas iela 9, Cēsis
TIP2013/02-57 21.02. Kariesa menedžments un bioaktīvu restaurācijas 

materiālu izmantošana. Veiksmīgākam ikdienas 
darbam vienkāršotas procedūras ar 
kompozītmateriāliem

Lekcija Radisson Daugava, Kuģu iela 24, 
Rīga

09:30-15:00 7.3 Inese Mardare, 29238355, inese.mardare@dabdental.lv

TIP2013/02-56 20.02. Obsesīvi-kompulsīvi tarucējumi Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

16:00-17:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/02-55 21.02. 19.03. 
18.04.

Reiboņa pacienta izmeklēšana. Praktiskā apmācība Lekcija 21. korpuss neiroloģijas katedras 
mācību telpa, P.Stradiņa KUS

135 min. 3 Ingrīda Blumberga, 29398663, vertigo2012@inbox.lv   
Zanda Priede, 29421178, zandapriede@gmail.com

TIP2013/02-54 22.02. Kalcija un D vitamīna vielu maiņas problēmas 
bērniem, pusaudžiem

Seminārs Hotel Jūrmala SPA konferenču zāle 
Aspazija, Jomas iela 47/49, Jūrmala

135 min. 3 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com

TIP2013/02-53 20.02. Termiskās traumas, diagnostika, ārstēšanas iespējas Seminārs Konferenču zāle "Aveņi", Codes pag., 
Bauskas novads

120 min. 2.7 Atis Anzens, 29415412, atis.anzens@takeda.com

TIP2013/02-52 07.02. Spirogrāfijas nozīme plaušu slimību diagnostikā un 
ārstēšanā.

Lekcija Dobeles pieaugušo izglītības un 
biznesa atbalsta centrs

60 min. 1.3 Kristīne Rutkopa, 29474443, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/02-51 28.02. Spirogrāfijas datu interpretācija Lekcija restorāns "Policijas akadēmija" 
sanāksmju zāle, Brīvības iela 12, 
Ogre

45 min. 1 Armands Britāls, 29422362, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/02-50 20.02. Spirogrāfijas datu interpretācija. Jaunākās atziņas 
prostatas vēža diagnostikā un terapijā.

Lekcijas Konferenču zāle  "Turaida", viesnīca 
"Sigulda"

90 min. 2 Armands Britāls, 29422362, 
astrida.fridmane@astrazeneca.com

TIP2013/02-49 09.02.          
19.10.

Uzturs un mutes audu veselība Kursi Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas 
klīnikā, Dzirciema iela 20, 1.stāvs, 
auditorijā

09:00 - 13:00 5.3 kirurgija@stomatologijasinstituts.lv, 67401217

TIP2013/02-48 19.02. 2.tipa cukura diabēta ārstēšanas iespējas. Kīniskā 
pieredze

Lekcija Ventas iela 1a, Sigulda 90 min. 2 Zane Volosovska, 67364224, dace.meirane@merck.com

TIP2013/02-47 12.02. 2.tipa cukura diabēta medikamentozās terapijas 
iespējas: priekšrocības un trūkumi. Hipoglikēmiju 
rašanās mehānisms un sekas. 

Lekcija Vienības laukums 1, Cēsis 90 min. 2 Zane Volosovska, 67364224, dace.meirane@merck.com

TIP2013/02-58 Neatliekamā medicīniskā palīdzība dažādās klīniskās 
situācijas

Apmācība 10:00-17:00 8 Dzintra Jakubaņeca, 29139337, 
dzintra.jakubaneca@nmpd.gov.lv



TIP2013/02-46 07.02.        
20.02.             
27.02. 06.03. 
14.03.

Stāsts par trijiem "S" vai klīniskā pieredze ir labākā 
skola. Augšējo ekstremitāšu saslimšanu diagnostika 
un ārstēšana. Elkonis un plaukstas locītava

Seminārs Rīga, Valmiera, Jelgava, Ventspils, 
Daugavpils

90 min. 2 Zane Volosovska, 67364224, dace.meirane@merck.com

TIP2013/02-45 06.02. 2.tipa cukura diabēta ārstēšana pacientiem ar sirds 
slimību

Seminārs Tukums, Raudas iela 8, Poliklīnikas 
konferenču zāle

45 min. 1 Agnese Ritene, 26456033, agnese.ritene@inbox.lv

TIP2013/02-44 februāris- 
decembris

Mūsdienu praktiskā transfuziolģija Kursi * 2 dienas 16 Dace Zemīte, dace.zemite@gmail.com, 29289908

TIP2013/02-43 19.02. Jaunākās atziņas antikoagulantu jomā, pacientiem 
pie mirdzaritmijas

Lekcijas Avalon hotel, Rīga 17:00-18:15 1.4 Sigita Bopulu, 29176656, sigita.bopulu@bayer.com

TIP2013/02-42 20.02. Bronhiālās astmas un alerģiju terapijas aktualitātes Lekcija "Dziedniecība", Meža prospekts 9, 
Ogre

16:00-18:00 2.7 Lolita Sedleneka, 27001233, lolita.sedleneka@inbox.lv

TIP2013/02-41 06.02. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija Latvijas psihosomatikas, 
psihoterapijas un psihodinamiskās 
psihiatrijas centrs, Brīvības iela 52-
11, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/02-40 01.02. Latentais periods. Agrīnie skolas gadi. Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

270 min. 6 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/02-39 27.02. Klīniskā gadījuma analīze Lekcija I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

18:00-19:30 2 Inta Zīle, 29100275, inta.zile@yahoo.com

TIP2013/02-38 28.02. Insulīna rezistences terapijas aspekti ginekoloģiskām 
pacientēm

Seminārs Alebrta iela 12, Rīga, Jūgenstila 
muzeja telpas

15:00 -17:00 2.7 Ineta Zīriņa, 29460359, ineat.zirina@ladeepharma.lv 

20.02.

27.02.
Hroniskas sirds mazspējas aktualitātes.
Jaunie antikoagulanti
Hroniskas sirds mazspējas pacientu evolūcija Jelgavā 
2000.-2013.gads

TIP2013/02-35 20.02. Sadzīvē iegūtas pneimonijas bērniem Lekcija Rīga, m/c Valeo 90 min. 2 Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319111

Sadzīvē iegūtas pneimonijas bērniem.

Drudzis bērniem.
Aizkuņģa dziedzera eksokrīna mazspēja.
Kas jauns saistībā ar H.Pylori

TIP2013/02-32 27.02. Sadzīvē iegūtas pneimonijas bērniem Lekcija Daugavpils, Latgola Hotel 90 min. 2 Žanna Repņikova, zanna.repnikova@abbott.com, 26319111

01.02. Raimonds Mikijanskis, mikijanskis@gmail.com, 26548610 

08.03. Igors Aksisk, igors.axixs@steadini.lv, 29238422
15.03.
03.04.
11.04.
12.04.
26.04.
23.05.

TIP2013/02-30 07.02. Sistēmiskā dialoga noslēpumu izmantošana ģimenes 
ārstu profesionālās izdegšanas profilaksē

Seminārs Rīga 9:30-17:00 8 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv

08.02. 9:30-17:15

09.02. 10:00-17:30

TIP2013/02-29 Sistēmiskā dialoga tehnikas pielietošana ģimenes 
ārstu praksē. Reflektīvās komandas metodes un citu 
tehniku izmantošana ģimenes ārstu praksē.

Seminārs Rīga 16 Līva Atvare, 26606776, llgaa@llgaa.lv

TIP2013/02-31 Galvassāpju "zemūdens akmeņi" Lekcija Jelgava, Liepāja, Tukums, Valmiera, 
Daugavpils, Rīga, Kuldīga

90 min. 2

Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319111

TIP2013/02-33 22.02.  Lekcija  Rīga, Tallink Hotel 180 min.  4  Žanna Repņikova,  
zanna.repnikova@abbott.com, 26319111

TIP2013/02-34 21.02. Lekcija Ventspils slimnīca 180 min. 4

Anita Gulbe-Pomaratila, 26104738, anita.gulbe-
pomoratila@abbott.com

TIP2013/02-36 07.02. Lekcijas Jelgava 120 min. 2 Dzintra Tribe, 26320902, dzintra.tribe@pfizer.com

TIP2013/02-37 AH un nefropātijas attīstības risks, klīniskie gadījumi Lekcijas Talsi, Saldus, Kuldīga, Ventspils 90 min. 2



26.02.

05.03.
12.03.
19.03.
26.03.
02.04.

TIP2013/02-27 18.03.-23.03. Oftalmoloģijas aktuālie jautājumi Kursi RSU 2520 min. 56 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

15.02.

16.02.
TIP2013/02-25 4.mēn. Pamatapmācības programma ultrosonogrāfijā: 

vēdera dobuma un virspusēji novietoto audu un 
orgānu izmeklēšana - specializācijas kursi

Kursi RSU 12150 min. 270 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/02-24 20.02. Reimatoloģija Kursi RSU 360 min. 8 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

28.02.

07.03.
14.03.
15.02.

16.02.
17.02.

TIP2013/02-21 14.02. Jaunākās rekomendācijas BAT ārstēšanā Lekcijas Daugavpils, PNS 90 min.  2 Radmila Korole, 26304908, krad@lundbeck.com
TIP2013/02-20 08.02. Sāpes un drudzis bērniem Lekcija RSU, Dzirciema iela 16, Rīga 13:00-16:50  5 RSU TIF Kursu daļa,  67409216,  kursi@rsu.lv

Mīti un patiesība par AH medikamentozo ārstēšanu. ABBOTT Laboratories Baltic SIA

AH un nefropātija. Augsta riska pacientu klīnisko 
gadījumu apskats.

anita.gulbe-pomaratila@abbott.com, 26104738

Heraeus Kulzer Nirdic AB Latvijā un Plandent SIA
Irena Delle 29284100, irena.delle@heraeus.com
Ārstu ekspertu asociācija
R.Bļodniece

Mīti un patiesība par medikamentozo ārstēšanu. ABBOTT Laboratories Baltic SIA

Mūsdnienīga pieeja diabētiskās retinopātijas 
ārstēšanā

anita.gulbe-pomaratila@abbott.com, 26104738

LU Med.fak. Dr. Georgijs Moisejevs
georgijs.moisejevs@gmail.com
 t. 26546703

06.02.

06.03.
21.03.
11.04.
09.05.
16.05.
februāris- SIA "KRKA" ilma.bredsova@krka.biz
jūnijs 29528028

TIP2013/02-12 27.02. HIV/AIDS mūsdienu skatījumā Seminārs RAKUS stacionārs "Latvijas 
Onkoloģijas centrs" Hipokrāta iela 4, 
Rīga

135 min.  3 Doc. V.Mackēvičs 67536614, V.Ivanova 67014777

Lubova Iljasova, 67152500, 26672958, 
lubova.iljasova@merckgroup.com

TIP2013/02-13 Arteriālā hipertensija un kardiovaskulāro slimību risks Konference Latvijas pilsētās 90 min. 2

 2.9

TIP2013/02-14 Hipertensijas izplatība pasaulē un Latvijā: kontrole un 
sekas. Ārsta un pacienta sadarbība ārstniecības 
procesā - izaicinājumi un veiksmes

Seminārs Latvijas pilsētās 90 min.  2

TIP2013/02-15 14.02. Jaunas attīstības tendences diagnostikā un 
ārstniecībā: ekzosomu un protonu dinamikas pētījumi

Starptaustiska 
konference (angļu 
val.)

Latvijas Universitātes Mazā aula, 
Raiņa bulv. 19, Rīga

11:00-14:00

TIP2013/02-16 06.02. Seminārs Pilskrogs "Melnais sivēns", Jāņa iela 
17, Ventspils

120 min.  2.7

 5.3

TIP2013/02-17 25.02. Ārstu ekspertu konference Konference Konferenču zāle, Klijānu iela 7, Rīga 10:00-15:00  5.3

TIP2013/02-18 15.02. Priekšzobu un sānu zobu oklūzijas atjaunošana - 
nodiluša sakodiena restaurācija ar kompozītu

Lekcija Hotel Avalon Vecrīgā, 13.Janvāra iela 
19, Rīga

12:00-17:00

TIP2013/02-19 22.02. Seminārs Kollona Hotel Rēzekne, Brīvības iela 
2, Rēzekne

120 min.  2.7

RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/02-22 Aktualitātes anestezioloģijā un intensīvajā terapijā Kursi RSU 1080 min. 24 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/02-23 Infektoloģijas aktuālie jautājumi Kursi RSU 1080 min. 24

RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/02-26 Uztura un fizisko vingrinājumu nozīme un 
pielietošana aptaukošanās profilaksē un ārstēšanā

Kursi RSU 720 min. 16 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/02-28 Aptaukošanās un tās ārstēšana Kursi RSU 1620 min. 36



TIP2013/02-11 15.02. Osteoporozes diagnostikas aktualitātes 2013 Seminārs Viesnīca RadissonBlu Latvija 125 min.  2.8 Ingvars Rasa, dr.irasa@inbox.lv
Latvijas Ārstu- psihoterapeitu asociācija
Inta Zīle, m.t.: 29100275; e-pasts: inta.zile@yahoo.com 

 08.02. Vai cukura diabēta ārstēšanā glikēmijas korekcija ir 
vienīgais uzdevums?

 21.02. Kardiovaskulārais risks pacientiem ar cukura diabētu. 
Identificējams, aizkavējams, novēršams, bet 
joprojām stāsts par nerealizētām iespējām.

Ādas un STS klīniskais centrs, A.Briāna iela 2
Prof. I.Hartmane, t.67272714
  Baltic Indoor Communications
Evija Zute,  evija@indoor.lv, 67807890 
Baltic Indoor Communications
Evija Zute,  evija@indoor.lv, 67807890
Baltic Indoor Communications
Evija Zute,  Evija@indoor.lv, 67807890

TIP2013/02-4 08.02. Pleca locītavas endoskopiskās ķirurģijas seminārs Seminārs Aizkraukles Medicīnas centrā, Pleca 
un Ceļa Ķirurģijas centrā, dienas 
stacionāra telpās, Aizkraukle, Bērzu 
iela 5

08:30-17:30 8 Dr. Ē.Vizulis un Dr. J.Dobelnieks, daiga.mege@livorno.lv, 
26007580

Latvijas Kontracepijas asoc. un Reproduktīvās Ves. attīst. 
fonds Melānija Orleāna
melanijaorleana@inbox.lv
Abbott
Anita Gulbe-Pomaratila
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com, 26104738
Latvijas Internistu biedrība
Dace Meirāne t. 673 642 24
297 043 96

TIP2013/01-34 31.01. Kardiomarķieru nozīme sirds slimību diagnostikā Lekcija Medicīnas centrs Elite, Anniņmuižas 
bulvāris 85, Rīga

14:00-16:30 3 Ieva Dzirne, 28665580, ieva.dzirne@laboratorija.lv

31.01.

01.02.
02.02.

TIP2013/01-32 janv.-febr. Aktualitātes dzemdniecībā un ginekoloģijā Kursi RSU 1080 min. 24 RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/01-31 29.01. Jaunākās rekomendācijas BAT ārstēšanā Seminārs Promenade Hotel, Liepāja 90 min. 2 Radmila Korole, 26304908, krad@lundbeck.com
TIP2013/01-30 26.01. Cistiskā fibroze Konference VEF Kultūras pils, Ropažu iela 2 180 min. 4 aspedlat@latnet.lv

23.01. lija.neilande@pfizer.com

13.02. 26553901
20.02.

RSU TIF Kursu daļa, 
67409216,  kursi@rsu.lv

 19.01.

RSU TIF Kursu daļa, 67409216,  kursi@rsu.lv

TIP2013/01-26 Aktualitātes dzemdniecībā un ginekoloģijā Kursi RSU * 24 RSU TIF Kursu daļa, 67409216,  kursi@rsu.lv

8

TIP2013/01-27  01.01.-31.05. Jaundzimuša bērna dzīvības funkciju stabilizācija Kursi RSU * 8

TIP2013/01-28  26.01. Baseinu terapija grūtniecēm Kursi RSU *

RSU, Tālākizglītības fakultāte, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/01-29 Sāpes plecu locītavā: no cervikālās radiokulopātijas 
līdz rotatoru manžetes bojājumiem. Speciālistu 
neirologa un ortopēda skatījums

Seminārs Valmiera, Cēsis, Ogre 60 min. 1.33

 3

TIP2013/01-33 Biežāk sastopamās plaukstas saslimšanas un 
komplicētas brūces ģimenes ārsta un ārsta palīga 
praksē

Kursi RSU 1080 min. 24

TIP2013/02-1 22.02.  Interāns medicīnas aspekti  Konference  RSU Aula  13:00-18:00

8

TIP2013/02-2 05.02. Pulss-5 ģimenes ārstu zinātniski izglītojošais seminārs Lekcija Med.sab. PULSS-5, Lāčplēša iela 38 13:00-14:00 1.33

TIP2013/02-3 13.02. Kontracepcija reproduktīvai, psiholoģiskai un 
seksuālai veselībai

Seminārs Radisson Blu Hotel Rīdzene, Reimersa 
ielā 1

11:00-18:30

0.7TIP2013/02-5 no 04.02 Insulīnterapijas īpatnības dažādos klīniskos stāvokļos: 
grūtniecība, pirms un pēc operācijas, infekcijas

Lekcija www.evisit.lv 30 min.

0.7

TIP2013/02-6 no 04.02 Osteoporoze diagnosticējama un ārstējama slimība Lekcija www.evisit.lv 50 min. 1.1

TIP2013/02-7 no 04.02 Hiperglikēmija un tās iespējamā korekcija ar insulīnu 
2.tipa cukura diabēta pacientiem

Lekcija www.evisit.lv 30 min.

 Novo Nordisk A/S Tālr. 67257577 

TIP2013/02-8 06.02. Ādas un seksuāli transmisīvo slimību slimību klīniskā 
centra konference

Konference Ādas un STS klīniskais centrs, 
A.Briāna iela 2

13:30-15:00 2

 6

 TIP2013/02-9  Seminārs  Biroja kompleksa “Baltais vējš” 
konferenču zālē, 4.stāvā,K.Ulmaņa 
gatvē 119, Mārupē

 15:00-17:00  3.3

 TIP2013/02-10  01.02. Edipa kompleksa klīniskā nozīme normā un 
patoloģijā. Šķietami neesošs Edipa komplekss

 Seminārs  I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

 12:00-17:00



26.01.
Latvijas Ārstu- psihoterapeitu asociācijas
Inta Zīle, m.t.: 29100275; e-pasts: inta.zile@yahoo.com

 TIP2013/01-23 08.01.-11.12.  Arodveselība un arodmedicīna Kursi RSU  *  RSU TIF Kursu daļa, Kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

Kardiopulmonālā reanimācija pieaugušajiem un 
bērniem

(teorija un praktiskās mācības uz manekeniem)

Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
SIA  "Servier Latvia", "Duntes nami", Duntes iela 11, Rīga

Dace Vorona, dace.vorona@lv.netgrs.com, t. 67243062

Medochemie Ltd.
Dmitrijs Maslakovs Mob. 26160019
Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
Baltic Indoor Communications
Evija Zute
evija@indoor.lv

67807890
SIA Alante,Centra aptieka

Agnese Ritene, 26456033
agnese.ritene@inbox.lv
LOKSMA
Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox
Abbott
Anita Gulbe-Pomaratila
anita.gulbe-pomaratila@abbott.com

26104738
LOKMSA
Ingvars Rasa

29238563
dr.irasa@inbox
 GlaxoSmithKline

 2

 TIP2013/01-9  18.01  EEG izmeklēšana un antiepileptisku preparātu izvēle. 
Agrīnā klīniskā pieredze ar retigabīnu pacientiem ar 
diagnozi parciālā epilepsija

 Lekcijas  Viesnīca Europa Royale Riga, 
Kr.Barona iela 12,

 Sāk.15:00 1.8

TIP2013/01-10  25.01  LOKMSA seminārs  Seminārs  Viesnīca Tallink Rīga, Elizabetes iela, 
24

 Sāk.15:00

1.8

TIP2013/01-11 24.01. Ģimenes ārstu un speciālistu zinātniski izglītojošā 
konference

Konference SIA Villa Ksenija,Varšavas iela 17, 
Daugavpils

16.00-17.00 1.33

TIP2013/01-12 24.01. LOKSMA seminārs Seminārs tiek precizēta sāk.16:00

1

TIP2013/01-13 09.01. Sāpju sedācija un terapija;Latvijas sirds ķirurģijas 
centra aktualitātes. Daži aspekti par arteriālas 
hipertensijas ārstēšanu

Seminārs Tukums, Raudas iela 8, Poliklīnikas 
konferenču zāle

10:00-12:40 2

TIP2013/01-14 no 02.01 Vasodilatējošie beta blokatori Lekcija www.evisit.lv 45 min.

0.6

TIP2013/01-15 no 09.01 "Sēkšana" bērniem un ar to saistītās slimības. Vai tā 
ir astma?

Lekcija www.evisit.lv 32 min. 0.7 

TIP2013/01-16 no 09.01 Ziemā mūs sagaida ne tikai  vīrusu iesnas Lekcija www.evisit.lv 25 min.

1

TIP2013/01-17 no 09.01 Hemoroduālā slimība Lekcija www.evisit.lv 40 min. 0.9

TIP2013/01-18 11.01. Aktuāli jautājumi psihiatra praksē Seminārs Hotel Dinaburg, Dobeles iela 39, 
Daugavpils

15:00-16:00

1.1

TIP2013/01-19 janvāris-maijs KV riska medikamentoza mazināšana Seminārs Rīga un citas Latvijas pilsētas * 1.3

TIP2013/01-20 no 28.01 Hipoglikēmiju diferenciālā diagnostika pacientiem bez 
cukura diabēta

Lekcija www.evisit.lv 50 min.

RSU TIF Kursu daļa, 67409216, kursi@rsu.lv

TIP2013/01-21 no 28.01 Cukura diabēts un nieru bojājums Lekcija www.evisit.lv 43 min. 1

 6

TIP2013/01-22 11.01.-13.01. Kursi RSU * 24

 TIP2013/01-25 11.01.  Mātes empātijas loma normālā bērna attīstībā  Seminārs  I.Sestules ārsta prakse, A.Čaka 
83/85, Rīga

 12:00-17:00



Anna Veinberga
anna.x.veinberga@gsk.com

 TIP2013/01-8  09.01  Latvijas Kardioloģijas centra sēde  Lekcijas  P.Stradiņa KUS kardioloģijas nod. 
sēžu zāle

 Sāk.12:00  3  Pfizer, Dz.Tribe dzintra.tribe@pfizer.com

 Latvijas Internistu biedrība
Atis Anzens 67840082

29415412
 Diagn. radioloģijas inst.
L. Kulmane, leldekulmane@inbox.lv

TIP2013/01-5 31.01  Profesionāla pārsienamo, fiksējošo, nostiprinošo 
materiālu lietošana 

Seminārs  “Bērnu klīniskās universitātes 
slimnīca” Vienības gatve 45

14:00-16:00 2.7  3M Latvija, Rinalds Ābols, 28360445, abols@mmm.com

TIP2013/01-4 30.01  Profesionāla pārsienamo, fiksējošo, nostiprinošo 
materiālu lietošana 

Seminārs Bērnu klīniskā slimnīca "Gaiļezers", 
Juglas iela 20

14:00-16:00 2.7  3M Latvija, Rinalds Ābols, 28360445, abols@mmm.com

 LLĢĀ asociācija un Latvijas Neirologu b-ba
Līva Atvare,26606776 lgaa@lgaa.lv
Latvijas Tranfuziologu asociācija
I. Skrinda 29837775
skrilona@inbox.lv

Maritim Park Hotel Riga Aiga Martinsena

67152500
(Slokas ielā 1, Rīgā)

©2013 Ārstu biedrība

TIP2013/01-1 11.01. Vairogdziedzera slimības un ar tām saistītās 
neauglības problēmas

Seminārs 15:00-18:10 3.2

3.6

TIP2013/01-2 24.01. Transfuzioloģijas aktualitātes klīniskajiem ārstiem Seminārs Rēzeknes slimnīca, 18. novembra iela 
41

12:00-18:00 8

TIP2013/01-3 24.01  Kognitīvie traucējumi kā hroniskas cerebrālās 
hipoperfūzijas sekas

Konference * 13:00-16:45

 4

TIP2013/01-6 11.01  Mūsdienu datortomogrāfijas iespējas akūta insulta 
pacientu 

 Seminārs  Liepājas reģionālā slimnīca  10:00-17:00 6.5

TIP2013/01-7  25.01  Dzelzs deficīta anēmija kā problēma medicīnā  Sēde  RSU Aula  13:00-17:00


